C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . - . .
1199 04/07/2024 669,90 0,00 669,90 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1381 26/07/2024 277,06 0,00 277,06| LYRECO ITALIA SPA EAII;EQSE3217(/)8?2?21430/06/24 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA C/O SEDE DI PARMA DDT N. 434594 DEL 24/06/2024 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURA N. 0010029492 30/06/24 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA C/O SEDE DI REGGIO EMILIA DDT N. 433902 DEL . . . L . .
1382 26/07/2024 322,51 0,00 322,51] LYRECO ITALIA SPA 24/06/2024 N. 444617 DEL 27/06/2024 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURA N. 0010029493 30/06/24 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA C/O SEDE DI PIACENZA DDT N. 434668 DEL 24-06- . . . Lo . .
1384 26/07/2024 745,48 0,00 745,48| LYRECO ITALIA SPA 2024 DDT N. 444455 DEL 27-06-2024 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . - . .
1637 02/09/2024 295,91 0,00 295,91 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 L R
1199 04/07/2024 100,27 0,00 100,271 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1683 02/09/2024, 2.480,00 0,00 2.480,00] WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L. (I)D(?ﬁ_O:ill'EOUZOZA + 0074850411/2024 ; 0074847885/2024 - RINNOVO, PER IL. 2024, DELLABBONAMENTO ALLA BANCA DATI LEGGI Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1683 02/09/2024 -2.579,20 0,00 -2.579,20 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. %9]?:5;[201/2024 - 0074850411/2024 ; 0074847885/2024 - RINNOVO, PER IL. 2024, DELLABBONAMENTO ALLA BANCA DATI LEGGI Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1683 02/09/2024 2.579,20 0,00 2.579,20] WOLTERS KLUWER ITALIAS.R.L. (I)D(I)IEEIE):E;L;OUZOM + 0074850411/2024 ; 0074847885/2024 - RINNOVO, PER IL. 2024, DELLABBONAMENTO ALLA BANCA DATI LEGGI Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1000 VDT 24000399/2024 ; 1000 VDT 24000400/2024 ; ACQUISTO 5 RISME DI CARTA FILIGRANATA PER LA SEDE DI PARMAE 2
1163 01/07/2024 125,00 0,00 125,00 CI'C\‘|',2\?/_\C|$,’2\A|I_E|§E|§OPE£2§SORTILE DI INFORMATICA DELLE RISME CARTAFIL., 5 FOGLI DA 40 BOLLINI CERTIFICATO STORICO NON FOTORIPR., 4 FOGL DA 40 BOLLINI ARTIGIANI NON Uscite correnti 327001 2104 Altri materiali di consumo
: FOTORIPR. PER LA SEDE DI PIACENZ
1000 VDT 24000399/2024 ; 1000 VDT 24000400/2024 ; ACQUISTO 5 RISME DI CARTA FILIGRANATA PER LA SEDE DI PARMAE 2
1163 01/07/2024 9,00 0,00 9,00 Cg';iﬁ?mﬁii:gggﬁgsowrmz DI INFORMATICA DELLE RISME CARTAFIL., 5 FOGLI DA 40 BOLLINI CERTIFICATO STORICO NON FOTORIPR., 4 FOGL DA 40 BOLLINI ARTIGIANI NON Uscite correnti 327001 2104 Altri materiali di consumo
: FOTORIPR. PER LA SEDE DI PIACENZ
1000 VDT 24000399/2024 ; 1000 VDT 24000400/2024 ; ACQUISTO 5 RISME DI CARTA FILIGRANATA PER LA SEDE DI PARMAE 2
1163 01/07/2024 50,00 0,00 50,00 C?Iiiﬁ?%ﬁiE:%E;igSORTILE DI INFORMATICA DELLE RISME CARTAFIL., 5 FOGLI DA 40 BOLLINI CERTIFICATO STORICO NON FOTORIPR., 4 FOGL DA 40 BOLLINI ARTIGIANI NON Uscite correnti 327001 2104 Altri materiali di consumo
: FOTORIPR. PER LA SEDE DI PIACENZ
FATTURA N. 108/PA 30/06/24 FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO SERVIZI IGIENICI SEDI DI PIACENZA (DDT N. 3287 DEL . . . -
1413 01/08/2024, 1.713,00 0,00 1.713,00] ELISRL 13/06/24) E REGGIO EMILIA (DDT N. 3372 DEL 18/06/24) Uscite correnti 327009 2104 Altri materiali di consumo
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . -
1427 01/08/2024; 4.442,32 0,00 4.442,32| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2104 Altri materiali di consumo
1713 05/09/2024 376,86 0,00 376,86 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2104 Altri materiali di consumo
1635 02/09/2024; 2.454,24 0,00 2.454,241 TEMPI MODERNI SPA 2024/804/PSM/2024 LUGLIO 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
1635 02/09/2024; 2,00 0,00 2,00 TEMPI MODERNI SPA 2024/804/PSM/2024 LUGLIO 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 321018 2107 Lavoro interinale
1162 01/07/2024 390,00 0,00 390,00 TECNA SRL 628/2024 - CORSO DI AGGIORNAMENTO DI PRIMO SOCCORSO PER LA SQUADRA DELLA SEDE DI PARMA (7 DIPENDENTI) Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1321 19/07/2024 520,00 0,00 520,00 OPERA SRL éifé?ﬁélsegég_'?UOTA DI PARTECIPAZIONE GIORNATA DI STUDIO ASSUNZIONI E SCORRIMENTO , PARTECIPANTI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 - . . .
1637 02/09/2024 85,80 0,00 85,80 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
278/FE24/2024 - LUGLIO 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO PER "LA VERBALIZZAZIONE DEL PROCEDIMENTO DI . . - . . .
1765 09/09/2024; 150,00 0,00 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL MEDIAZIONE" PARTECIPANTE ANNALISA TORTA, SVOLTOS! IL 4/7/2024 Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
278/FE24/2024 - LUGLIO 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO PER "LA VERBALIZZAZIONE DEL PROCEDIMENTO DI 5 . - . . .
1765 09/09/2024, -2,00 0,00 -2,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL MEDIAZIONE" PARTECIPANTE ANNALISA TORTA. SVOLTOSI IL 4/7/2024 Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
278/FE24/2024 - LUGLIO 2024 - PILLOLA DI AGGIORNAMENTO PER "LA VERBALIZZAZIONE DEL PROCEDIMENTO DI . . - . . .
1765 09/09/2024 2,00 0,00 2,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL MEDIAZIONE" PARTECIPANTE ANNALISA TORTA, SVOLTOS! IL 4/7/2024 Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1505 09/08/2024 5.832,00 0,00 5.832,00] QUESTLAB SRL FPA 49/24/2024 -1E Il TRIM.2024 - INDAGINE CONGIUNTURALE SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE Uscite correnti 330003 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1713 05/09/2024 1.283,04 0,00 1.283,04] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 P
1427 01/08/2024, 660,00 0,00 660,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2112 Spese per pubblicita
1473/2024-1426/2024: GIUGNO 2024, CANONE PULIZIE SEDE VIA VERDI PARMA E RIPRISTINO FRUIZIONE SPAZI SEDE CAM.LE A 5 . - A . .. L
1194 03/07/2024 7.577,04 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA SEGUITO CONCLUSIONE LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO PARMA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 - R . . IR,
1199 04/07/2024 1.886,68 0,00 1.886,68] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1474/1429/1475/1430/2024 - MAGG/GIU 24, SERV. MANUT. E COND.IMPIANTI VIA VERDI PARMA E CENTRO AGROALIMENTARE - 5 . - R . . PR
1278 18/07/2024 448,00 0,00 448,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG.24 SERVIZIO DI EACCHINAGGIO EXTRA E SOSTITUZIONE PORTIERATO Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1474/1429/1475/1430/2024 - MAGG/GIU 24, SERV. MANUT. E COND.IMPIANTI VIA VERDI PARMA E CENTRO AGROALIMENTARE - . . - R . - R,
1278 18/07/2024 744,01 0,00 744,01 TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG.24 SERVIZIO DI EACCHINAGGIO EXTRA E SOSTITUZIONE PORTIERATO Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129004201/2129003950/2129003870/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO APERTURA/CHIUSURA SEDE + NOTA DI CREDITO E 5 . - R . . P
1280 18/07/2024 47,16 0,00 47,16 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA TELEALLARME SEDE DI VIA VERDI PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129004201/2129003950/2129003870/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO APERTURA/CHIUSURA SEDE + NOTA DI CREDITO E . . - R . .. [,
1280 18/07/2024 440,35 0,00 440,35| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA TELEALLARME SEDE DI VIA VERDI PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129004201/2129003950/2129003870/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO APERTURA/CHIUSURA SEDE + NOTA DI CREDITO E . . P R P
1280 18/07/2024 -6,98 0,00 -6,98]| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA TELEALLARME SEDE DI VIA VERDI PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1282 18/07/2024 6.998,46 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1477/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1282 18/07/2024 4.843,23 0,00 4.843,23] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1477/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1300 18/07/2024 315,00 0,00 315,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1428/2024 - MAGGIO 2024 - ATTIVITA' DI PULIZIA EXTRACANONE PRESSO IL CENTRO AGROALIMENTARE DI PARMA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129003871/2024 - GIUGNO 2024 - ISPEZIONI A RICHIESTA INFERIORI Al 10 MIN. E INTERVENTI PATTUGLIA SU ALLARME
1320 19/07/2024 30,36 0,00 30,36] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA (OLTRE | COMPRENSIVI NEL CANONE MENSILE). Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129003871/2024 - GIUGNO 2024 - ISPEZIONI A RICHIESTA INFERIORI Al 10 MIN. E INTERVENTI PATTUGLIA SU ALLARME
1320 19/07/2024 22,14 0,00 22,141 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA (OLTRE | COMPRENSIVI NEL CANONE MENSILE). Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1422/1431/1432/1619/2024 - NOTA DI CONGUAGLIO PER PRESTAZ.EROGATE NEL 2023 - FEBB/MARZ 2024 ATTIV.DI
1323 22/07/2024 2.840,00 0,00 2.840,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUT.EXTRACONTR. FINALIZZATA ALLA FRUIBILITA' SEDI PARMA - | SEM.24 - UTILIZZO PIATTAFORMA DIGIT.CERT.DI E- Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
PROCUREMENT "APPALTI E CONTRATTI
1678/1682/1681/2024- TRASPORTO ED INSTALLAZIONE NUOVO GRUPPO FRIGO CON ALLACCIO ALLA TUBAZIONE IDRAU.,
1392 30/07/2024 360,00 0,00 360,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA REV.POMPE GEMELLARI CIRCUITI, COLLAUDI E PRATICHE FGAS; GIU/24 -PULIZIA EXTRA CANONE; GIU/24 MANUTENZIONE Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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Pagina 1 di 26

(*)ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1401 01/08/2024 120,00 0,00 120,00 CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. E‘II'E.LZ&I\?;?:?E)FZSR;AI\/IAGGIO 2024 (DAL 15 AL 26/05/2024) SERVIZIO ISPETTIVO TEMPORANEO SEDE REGGIO EMILIA - PIAZZA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1409 01/08/2024 200,00 0,00 200,00] CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. E’{/'mljigl/zom - GIUGNO 2024 - SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO DUSO - SEDIREGGIO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1410 01/08/2024 423,00 0,00 423,00] CONEXIA SRL ft. 36/VP/2024 - INTERVENTO MANUTENTIVO DELL'IMPIANTO ANTINTRUSIONE DELLA SEDE CAMERALE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1418 01/08/2024 2.725,27 13,63 2.711,64] CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA STABILE FATTURA N. 11/0003446 02/07/24 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA GIUGNO 2024 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . S . L. P
1427 01/08/2024; 864,53 0,00 864,53 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1473 06/08/2024 944,01 0,00 944,01 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1683/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZI AUSILIARI A CONSUMO - PORTIERATO - PARMA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1769-1888/2024 - LUGLIO 2024 - CANONE PULIZIE SEDE VIA VERDI PARMA E PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE
1497 08/08/2024 7.577,04 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA ALL'INTERVENTO DI RINNOVAMENTO TECNICO/FUNZIONALE DELLA CABINA ELETTRICA DI TRASFORMAZIONE DELLA SEDE |Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
DI VIA VERDI PARMA
1509 12/08/2024 49,94 0,00 49,94| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA 2129004938/2024 - 2129004702/2024 - LUGLIO 2024 - TELEALLARME E APERTURA/CHIUSURA SEDE DI VIA VERDI A PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1509 12/08/2024 515,20 0,00 515,20| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA 2129004938/2024 - 2129004702/2024 - LUGLIO 2024 - TELEALLARME E APERTURA/CHIUSURA SEDE DI VIA VERDI A PARMA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1515 12/08/2024 2.725,27 13,63 2.711,64] CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA STABILE FATTURA N. 11/0004088 01/08/24 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1590 20/08/2024 23,28 0,00 23,28| TECNOSERVICECAMERE SCPA 1680/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1590 20/08/2024 264,72 0,00 264,72 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1680/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1596 21/08/2024 80,00 0,00 80,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1427/2024 - 16 MAGGIO 2024 - SERVIZIO DI PORTIERATO EXTRA SVOLTO PRESSO LA SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1599 21/08/2024 200,00 0,00 200,00 CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. FT. 20413/2024 LUGLIO 2024 - SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO D'USO - SEDI REGGIO EMILIA |Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1602 21/08/2024 4.843,23 0,00 4.843,23] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1771/2024 LUGLIO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1602 21/08/2024 6.998,46 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1771/2024 LUGLIO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1621 27/08/2024 170,00 0,00 170,00 SICURITALIA IVRI SPA FT. 9117009269/2024 - 09-10 LUGLIO 2024 - SERVIZIO PIANTONAMENTO FISSO PRESSO SEDE PIAZZA CAVALLI (PC) Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 o Lo o
1637 02/09/2024 117,27 0,00 117,27| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1713 05/09/2024 1.568,31 0,00 1.568,31] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1829 23/09/2024 200,00 0,00 200,00 CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. E"(/.“illis3/2024 - AGOSTO 2024 - SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO DUSO - SEDI REGGIO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1830 23/09/2024 49,94 0,00 49,94] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA FT. 2129005293/2024 - AGOSTO 2024 - CANONE TELESORVEGLIANZA CON PONTE RADIO E NOLEGGIO IMPIANTO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
TRASMISSIONE ALLARMI
1849 24/09/2024 7.577,04 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1950/2024 - AGOSTO 2024 - CANONE MENSILE PULIZIA SEDE DI PARMA VIA VERDI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
PIANTONAMENTO FISSO CAMERA DI COMMERCIO DELLEMILIA - FT. 2129005488/2024 ; N.C. 2129005687/2024 (STORNA . . o Lo R,
1850 24/09/2024 -11,20 0,00 -11,20| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARZIALMENTE LA FATTURA) Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
PIANTONAMENTO FISSO CAMERA DI COMMERCIO DELLEMILIA - FT. 2129005488/2024 ; N.C. 2129005687/2024 (STORNA . . L Lo -
1850 24/09/2024 448,00 0,00 448,00] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA PARZIALMENTE LA FATTURA) Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1851 24/09/2024 4.843,23 0,00 4.843,23] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1954/2024 AGOSTO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1851 24/09/2024 6.998,46 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1954/2024 AGOSTO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1858 24/09/2024 2.725,27 0,00 2.725,27] CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA STABILE FT. 11/0004858/2024 - AGOSTO 2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . .
1199 04/07/2024 392,83 0,00 392,83 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1277 18/07/2024 1.584,24 0,00 1.584,24| PELLEGRINI SPA 24CP00004252/2024 - GIUGNO 2024 - SEDE DI PARMA - BUONI PASTO MATURATI NEL MESE DI GIUGNO 2024 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1277 18/07/2024 141,68 0,00 141,68 PELLEGRINI SPA 24CP00004252/2024 - GIUGNO 2024 - SEDE DI PARMA - BUONI PASTO MATURATI NEL MESE DI GIUGNO 2024 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1405 01/08/2024 1.629,32 0,00 1.629,32| PELLEGRINI SPA FT. 24CP00004636/2024 GIUGNO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 24CP00004390 11/07/24 FORNITURA N. 155 BUONI PASTO ELETTRONICI ORDINE N. 560056 DEL 09/07/2024 . . . . .
1412 01/08/2024; 998,20 0,00 998,20 PELLEGRINI SPA DIPENDENTI SEDE DI PIACENZA (maturati giugno 2024) Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . . .
1427 01/08/2024 315,30 0,00 315,30] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1587 19/08/2024 1.777,45 0,00 1.777,45| PELLEGRINI SPA 24CP00005591/2024 - LUGLIO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1587 19/08/2024 141,67 0,00 141,67 PELLEGRINI SPA 24CP00005591/2024 - LUGLIO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENT! DELLA SEDE DI PARMA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 24CP00005585 09/08/24 FORNITURA N. 165 BUONI PASTO ELETTRONICI ORDINE N. 568287 DEL 07/08/2024 . ’ . . .
1611 23/08/2024 1.062,60 0,00 1.062,60] PELLEGRINI SPA DIPENDENTI SEDE DI PIACENZA (maturati luglio 2024) Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . .
1637 02/09/2024 63,37 0,00 63,37 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1640 02/09/2024 1.809,64 0,00 1.809,64| PELLEGRINI SPA FT. 24CP00005811/2024 - LUGLIO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1713 05/09/2024 218,69 0,00 218,69] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1820 19/09/2024 1.333,08 0,00 1.333,08] PELLEGRINI SPA 24CP00006638/2024 - AGOSTO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1820 19/09/2024 148,12 0,00 148,12| PELLEGRINI SPA 24CP00006638/2024 - AGOSTO 2024 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
1165 01/07/2024 564,00 0,00 564,00] TIM S.P.A. 8H00491254/2024 - APRILE/MAGGIO 2024 - LINEA DATI TDS 1 G, A SERVIZIO DELLA SEDE DI VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X02491743/2024 - 22/5/2023 - TELEFONIA MOBILE TRAFFICO DEL 22/5/2023 (LINEA MOBILE EX PRESIDENTE CCIAA DI PARMA . . . . - o
1166 01/07/2024 0,27 0,00 0,27 TIMS.P.A. SUCCESSIVAMENTE DISDETTATA) Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . - .
1199 04/07/2024 119,07 0,00 119,07 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
C.C.I.A.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . - .
1199 04/07/2024 14,20 0,00 14,201 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURA N. 7X02603002 11/06/24 Fattura Giugno 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I 5 . . . - o
1219 09/07/2024 42,60 0,00 42,60 TIMS.P.A. APRILE-MAGGIO NOLEGGI E TCG 4° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURA N. 7X02603002 11/06/24 Fattura Giugno 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENTI . . . . - o
1219 09/07/2024 4,14 0,00 4,14] TIM S.P.A. APRILE-MAGGIO NOLEGGI E TCG 4° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURA N. 7X02603002 11/06/24 Fattura Giugno 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - L
1219 09/07/2024 16,66 0,00 16,66 TIM S.P.A. APRILE-MAGGIO NOLEGGI E TCG 4° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 16,66 0,00 16,66 TIM S.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - .
1228 12/07/2024 1,23 0,00 1,23| TIM S.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIP| NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 4,14 0,00 4,14] TIMS.P.A OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENTI . . . . - .
1228 12/07/2024 12,78 0,00 12,78| TIM S.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIP| NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 341 0,00 3,41 TIMS.P.A OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENTI . ! - . . .
1228 12/07/2024 21,30 0,00 21,30 TIMS.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIP| NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENTI . . . . - .
1228 12/07/2024 511 0,00 511 TIMS.P.A OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 16,66 0,00 16,66 TIM S.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - .
1228 12/07/2024 1,23 0,00 1,23| TIM S.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 4,14 0,00 4,14] TIMS.P.A OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - .
1228 12/07/2024 21,30 0,00 21,30 TIMS.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIP| NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURE N. 302480130815 302480130816 10/05/24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA: ABBONAMENT]I . . . . - o
1228 12/07/2024 21,30 0,00 21,30] TIMS.P.A. OTTOBRE 2023-GENNAIO 2024 ANTICIPI NOLEGGI E TCG 1° E 2° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1271 17/07/2024 -8,56 0,00 -8,56| TIM S.P.A. ZELTNﬁ:—(;O%gi%S NOTA CRED. 6920240607000047 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA DICEMBRE 2023- Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1271 17/07/2024 4,28 0,00 4,28 TIMS.P.A E'ELL:;O%;X%S NOTA CRED. 6920240607000047 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA DICEMBRE 2023- Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1271 17/07/2024 8,56 0,00 8,56| TIM S.P.A. (FB'ELTN::—(;O%Q:L‘%S NOTA CRED. 6920240607000047 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA DICEMBRE 2023- Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1271 17/07/2024 9,28 0,00 9,28 TIM S.P.A. (F;'ELLAS:?)O%;?SS NOTA CRED. 6920240607000047 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA DICEMBRE 2023- Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . . - .
1427 01/08/2024; 100,08 0,00 100,08] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00664758/4220524800038801/8H00664057/2024 - 1/6 - 31/7/2024 - LINEA DATI TDS, LINEA CENTRALINO E FAX SEDE DI VIA 5 . . . - .
1588 19/08/2024 370,00 0,00 370,00] TIM S.P.A. VERDI E LINEA DATI TDS 1G SEDE DI VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00664758/4220524800038801/8H00664057/2024 - 1/6 - 31/7/2024 - LINEA DATI TDS, LINEA CENTRALINO E FAX SEDE DI VIA . . . . - o
1588 19/08/2024 0,28 0,00 0,28| TIM S.P.A. VERDI E LINEA DATI TDS 1G SEDE DI VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00664758/4220524800038801/8H00664057/2024 - 1/6 - 31/7/2024 - LINEA DATI TDS, LINEA CENTRALINO E FAX SEDE DI VIA 5 . . . - .
1588 19/08/2024 0,19 0,00 0,19] TIMS.P.A. VERDI E LINEA DATI TDS 1G SEDE DI VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00664758/4220524800038801/8H00664057/2024 - 1/6 - 31/7/2024 - LINEA DATI TDS, LINEA CENTRALINO E FAX SEDE DI VIA . . . . - o
1588 19/08/2024 564,00 0,00 564,00] TIM S.P.A. VERDI E LINEA DATI TDS 1G SEDE DI VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00664758/4220524800038801/8H00664057/2024 - 1/6 - 31/7/2024 - LINEA DATI TDS, LINEA CENTRALINO E FAX SEDE DI VIA . . . . e o
1588 19/08/2024 67,81 0,00 67,81 TIMS.P.A. VERDI E LINEA DATI TDS 1G SEDE DI VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1608 23/08/2024 -9,58 0,00 -9,58| TIM S.P.A. E?JZT:SL-JEIIEEN’\;48:S21:/I1222\I 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1608 23/08/2024 -78,00 0,00 -78,00| TIM S.P.A. PATTURE N. 8H00141098 N. 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DIC23-GEN24 APR-MAG24
1608 23/08/2024 89,26 0,00 89,26| TIM S.P.A. E’;‘g;fg:'\;\;f:sgl&l:gi;‘ 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1608 23/08/2024 -1,56 0,00 -1,56] TIM S.P.A. PATTURE N. 8H00141098 N. 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DIC23-GEN24 APR-MAG24
1608 23/08/2024 44,19 0,00 44,19 TIM S.P.A. E?ngsL_JgEN’\;f:;)glfnlegi? 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 270000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1608 23/08/2024 78,00 0,00 78,00] TIM S.P.A. E’Tg;UgEN’\;f:Sgl&lAngF 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1608 23/08/2024 9,58 0,00 9,58| TIM S.P.A. FATTURE N. 8H00141098 N. 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DIC23-GEN24 APR-MAG24
1608 23/08/2024 1,56 0,00 1,56] TIM S.P.A. FATTURE N. 8H00141098 N. 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 121527 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DIC23-GEN24 APR-MAG24
1608 23/08/2024 44,19 0,00 44,19| TIM S.P.A. FATTURE N. 8H00141098 N. 8H00496466 NOTA CRED. N. 6920240607000046 TEL. FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DIC23-GEN24 APR-MAG24
1623 27/08/2024 103,28 0,00 103,28| TIM S.P.A. FT. 7X03883360/2024 GIUGNO - LUGLIO 2024 (5° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1623 27/08/2024 79,25 0,00 79,25 TIM S.P.A. FT. 7X03883360/2024 GIUGNO - LUGLIO 2024 (5° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . - .
1637 02/09/2024, 3,04 0,00 3,04 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . - .
1637 02/09/2024 42,39 0,00 42,39] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1713 05/09/2024, 152,84 0,00 152,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X03628115/2024 Fattura Agosto 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 PIACENZA: ABBONAMENTI E TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO . . . . - o
1767 09/09/2024 42,60 0,00 42,60 TIMS.P.A NOLEGGI E TCG 5° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X03628115/2024 Fattura Agosto 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 PIACENZA: ABBONAMENTI E TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO . . . . - -
1767 09/09/2024 4,14 0,00 4,14] TIMS.P.A. NOLEGGI E TCG 5° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

7X03628115/2024 Fattura Agosto 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 PIACENZA: ABBONAMENTI E TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO . . . . . L

1767 09/09/2024 16,66 0,00 16,66] TIM S.P.A. NOLEGGI E TCG 5° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X03628115/2024 Fattura Agosto 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 PIACENZA: ABBONAMENTI E TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO . ; . . - o

1767 09/09/2024 0,05 0,00 0,05 TIMS.P.A. NOLEGGI E TCG 5° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X03628115/2024 Fattura Agosto 24 TEL. MOBILE INTERCENT-ER 2022 PIACENZA: ABBONAMENTI E TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO . . . . . o

1767 09/09/2024 0,01 0,00 0,01 TIMS.P.A. NOLEGGI E TCG 5° BIMESTRE 2024 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1768 09/09/2024, 8,00 0,00 8,00 TIMS.P.A. ZTSgeﬁélﬁgéﬁg'?gga Agosto 24 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA ABBONAMENTI E NOLEGGI Uscite correnti 325000  |2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1768 09/09/2024 0,56 0,00 0,56] TIMS.P.A. 8H00664108/2024 Fattura Agosto 24 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA ABBONAMENTI E NOLEGGI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
GIUGNO-LUGLIO 2024

1831 23/09/2024 73,07 0,00 73,07 TIM S.P.A. FT. 302480152436/2024 - APRILE - MAGGIO 2024 (4° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1831 23/09/2024 103,28 0,00 103,28] TIM S.P.A. FT. 302480152436/2024 - APRILE - MAGGIO 2024 (4° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1832 23/09/2024 70,51 0,00 70,51] TIM S.P.A. FT. 302480152437/2024 - FEBBRAIO-MARZO 2024 (3° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1832 23/09/2024 103,28 0,00 103,28 TIM S.P.A. FT. 302480152437/2024 - FEBBRAIO-MARZO 2024 (3° BIM.2024) - ONERE TELEFONIA MOBILE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1843 24/09/2024 88,86 0,00 88,86 TIM S.P.A. FATTURA N. 8H00660118 10/08/24 Fattura Agosto 24 TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022 SEDE DI PIACENZA ABBONAMENTIE |y o oot 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TRAFFICO GIUGNO-LUGLIO
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024, 65,37 0,00 65,37| ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024 266,72 0,00 266,72 ENEL ENERGIA SPA 005043645404/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . ' . . .

1161 01/07/2024 852,46 0,00 852,46] ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024, 72,57 0,00 72,57 ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 - 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024 102,93 0,00 102,93| ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024 117,67 0,00 117,67| ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . ] . . .

1161 01/07/2024 19,46 0,00 19,46] ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 : 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MAGGIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA RE - FT. 005043645493/2024 ; 005043645495/2024 ; 005043645499/2024 ; . . . . .

1161 01/07/2024 1.515,68 0,00 1.515,68] ENEL ENERGIA SPA 005043645494/2024 : 005043645496/2024 : 005043645497/2024 - 005043645492/2024 : 005043645498/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512400010371/11512400010976/11512400010407/2024 - MAR/MAGGIO 2024 - CONSUMI ACQUA VIA VERDI PARMA E QUOTA . . . . .

1164 01/07/2024 199,45 0,00 199,45| IRETIS.P.A. FISSA IMPIANTO ANTINCENDIO E GENN/FEBB 24+ACCONTO MAR/MAGG VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512400010371/11512400010976/11512400010407/2024 - MAR/MAGGIO 2024 - CONSUMI ACQUA VIA VERDI PARMA E QUOTA . . . . .

1164 01/07/2024 43,85 0,00 43,85] IRETIS.P.A. FISSA IMPIANTO ANTINCENDIO E GENN/FEBB 24+ACCONTO MAR/MAGG VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512400010371/11512400010976/11512400010407/2024 - MAR/MAGGIO 2024 - CONSUMI ACQUA VIA VERDI PARMA E QUOTA . . . . ’

1164 01/07/2024 80,28 0,00 80,28| IRETIS.P.A. FISSA IMPIANTO ANTINCENDIO E GENN/FEBB 24+ACCONTO MAR/MAGG VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . " .

1199 04/07/2024 4.372,07 0,00 4.372,07| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . .

1199 04/07/2024 1.654,13 0,00 1.654,13] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1298 18/07/2024 549,13 0,00 549,13] ENEL ENERGIA SPA 005055857722/2024 - 005053963424/2024: GIUGNO 2024 - CONSUMI LUCE VIA VERDI E VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1298 18/07/2024 6.655,76 0,00 6.655,76] ENEL ENERGIA SPA 005055857722/2024 - 005053963424/2024: GIUGNO 2024 - CONSUMI LUCE VIA VERDI E VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1334 22/07/2024 7.518,79 0,00 7.518,79] APLEONA ITALY S.P.A. FATTURA GETEC ITA.LIA N. 004628/PA 10/07/24 SERVIZIO INTEGRATO ENERGIA SEDE DI PIACENZA CONSIP SIE 4 RATA APRILE- Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 (fatturazione 99,50%)
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . ; . . .

1404 01/08/2024, 63,48 0,00 63,48| ENEL ENERGIA SPA 005051366239/2024 : 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . . . . .

1404 01/08/2024 494,94 0,00 494,94 ENEL ENERGIA SPA 005051366239/2024 : 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . ! . . .

1404 01/08/2024 861,36 0,00 861,36/ ENEL ENERGIA SPA 005051366230/2024 ; 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . ] . . .

1404 01/08/2024 72,37 0,00 72,37| ENEL ENERGIA SPA 005051366239/2024 : 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . . . . .

1404 01/08/2024, 101,58 0,00 101,58 ENEL ENERGIA SPA 005051366239/2024 : 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . . . . .

1404 01/08/2024 121,93 0,00 121,93 ENEL ENERGIA SPA 005051366239/2024 : 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
GIUGNO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDI CCIAA DI REGGIO EMILIA - FT. 005051366237/2024 ; 005051366238/2024 ; . ' . . .

1404 01/08/2024 22,43 0,00 22,43 ENEL ENERGIA SPA 005051366230/2024 ; 005051366234/2024 : 005051366233/2024 : 005051366235/2024 : 005051366236/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1407 01/08/2024 2.026,03 0,00 2.026,03] ENEL ENERGIA SPA 005057167548/2024 GIUGNO 2024 - ENERGIA ELETTRICA POD IT001E54754143 GALLERIA CAVOUR - RE Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . . .

1427 01/08/2024 841,99 0,00 841,99 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1427 01/08/2024 146,01 0,00 146,01 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE C.CLA.A. DELL’EMILIA = VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

(A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP)
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ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

1586 19/08/2024 10.191,39 0,00 10.191,39] ENEL ENERGIA SPA 005065316355/2024-005060720333/2024: LUGLIO 2024 - CONSUMI LUCE SEDE VIA VERDI E VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1586 19/08/2024 1.316,88 0,00 1.316,88] ENEL ENERGIA SPA 005065316355/2024-005060720333/2024: LUGLIO 2024 - CONSUMI LUCE SEDE VIA VERDI E VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . ! . . .

1614 23/08/2024 687,28 0,00 687,28/ ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . ] . . .

1614 23/08/2024 76,74 0,00 76,74] ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . . . . .

1614 23/08/2024 3.778,61 0,00 3.778,61] ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . . . . .

1614 23/08/2024 67,52 0,00 67,521 ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315204/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . ' . . .

1614 23/08/2024 129,05 0,00 129,05| ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . - . . .

1614 23/08/2024 17,33 0,00 17,33] ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . . . . .

1614 23/08/2024 1.333,08 0,00 1.333,08] ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315204/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LUGLIO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005060720332/2024 ; 005060720327/2024 ; 005060720331/2024 ; . . . . .

1614 23/08/2024 108,06 0,00 108,06 ENEL ENERGIA SPA 005060720326/2024 : 005060720330/2024 : 005066315294/2024 : 005060720328/2024 : 005060720329/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . .

1637 02/09/2024 2.151,44 0,00 2.151,44] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . " .

1637 02/09/2024 1.654,13 0,00 1.654,13] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1713 05/09/2024 4.433,69 0,00 4.433,69] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1769 09/09/2024 555,22 0,00 555,22| IRETIS.P.A. 11512400012754/2024 SERVIZIO IDRICO IMP. ANTINCENDIO PIACENZA VIA CITTADELLA SN PERIODO 01/05/2024-31/07/2024 Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
(contratto n. 08711664 decorrenza 12/09/23)

1770 09/09/2024, 864,12 0,00 864,12 IRETIS.P.A. 11512400014124/2024 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PIACENZA VIA CITTADELLA SN ACCONTO PERIODO 01/05/2024-31/07/2024 Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
(contratto n. 08720301 decorrenza 12/09/2023)

1771 09/09/2024 35,53 0,00 3553| IRETISP.A. 11512400014125/2024 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO PIACENZA VIA CITTADELLA 35E ACCONTO PERIODO 01/05/2024-31/07/2024 Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
(contratto n. 08720302 decorrenza 12/09/2023)
FT. 11512400015120/2024 - CONGUAGLIO CONSUMI 30/08/2023-31/12/2023 - MARZO/MAGGIO 2024 ED ACCONTO . . . . .

1837 23/09/2024 102,62 0,00 102,62| IRETIS.P.A. GIUGNO/AGOSTO 2024 CONSUMI ACOUA VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1838 23/09/2024 199,45 0,00 199,45| IRETIS.P.A. FT. 11512400015340/2024 - GIUGNO/ AGOSTO 2024 - QUOTA FISSA IMPIANTO ANTINCENDIO PARMA Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1854 24/09/2024 9.653,44 0,00 9.653,44| ENEL ENERGIA SPA FT. 005067461169/2024 - AGOSTO 2024 - CONSUMI LUCE VIA VERDI PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1859 24/09/2024 929,66 0,00 929,66] ENEL ENERGIA SPA FT. 005067461168/2024 - AGOSTO 2024 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI - PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1860 24/09/2024 4.310,69 0,00 4.310,69] ENEL ENERGIA SPA (F;TAIE)BE(FZ'(;Q(G:FXL\%)/S(;24R;EAGOSTO 2024 E RICALCOLO PERIODO 05/10/2023-31/07/2024 ENERGIA ELETTRICA POD IT001E54754143 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 60,83 0,00 60,83] ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024 : 005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . ] . . .

1861 24/09/2024 663,19 0,00 663,19] ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024 : 005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 1.355,27 0,00 1.355,27| ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024  005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 75,06 0,00 75,06] ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024 : 005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 117,15 0,00 117,15| ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024  005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 129,17 0,00 129,171 ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024  005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGOSTO 2024 - ONERE ENERGIA ELETTRICA SEDE CCIAA RE - FT. 005067461162/2024 ; 005067461165/2024 ; 005067461167/2024 ; . . . . .

1861 24/09/2024 17,49 0,00 17,49] ENEL ENERGIA SPA 005067461161/2024 : 005067461166/2024 : 005067461163/2024 : 005067461164/2024 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1871 24/09/2024 1.706,01 0,00 1.706,01| IRETIS.P.A. FT. 11512400015305/2024 CONGUAGLIO CONSUMI 20/12/2023 - 31/05/2024 ED ACCONTO GIUGNO/AGOSTO 2024 Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . L.

1199 04/07/2024 4.105,96 0,00 4.105,96] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . .

1199 04/07/2024 1.933,26 0,00 1.933,26] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

1297 18/07/2024 37,20 0,00 37,20 HERA COMM S.P.A. ﬁé;gii?é?g/i(féMflueNo 2024 - CONSUMI GAS E SPESE PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - VIA DE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1334 22/07/2024 8.787,52 0,00 8.787,52] APLEONA ITALY S.P.A. FATTURA GETEC ITA.LIA N. 004628/PA 10/07/24 SERVIZIO INTEGRATO ENERGIA SEDE DI PIACENZA CONSIP SIE 4 RATA APRILE- Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
GIUGNO 2024 (fatturazione 99,50%)
ft. 38512400011470/2024 - GIUGNO 2024 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI (RE)

1398 01/08/2024 52,20 0,00 52,20] IREN MERCATO S.P.A. AGLI ATTI D'UFFICIO E' PRESENTE LA VOLTURA DEL CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE DI GAS NATURALE (OFFERTA IREN |Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
ONDA GAS PMI)
ft. 38512400011470/2024 - GIUGNO 2024 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI (RE)

1398 01/08/2024 1,69 0,00 1,69] IREN MERCATO S.P.A. AGLI ATTI D'UFFICIO E' PRESENTE LA VOLTURA DEL CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE DI GAS NATURALE (OFFERTA IREN |Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
ONDA GAS PMI)
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . L.

1427 01/08/2024 4.366,82 0,00 4.366,82| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

1585 19/08/2024 37,20 0,00 37,20 HERA COMM S.P.A. ég:#figsgzom - LUGLIG 2024 - FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI PARMA - SPESE PER IL TRASPORTO E LA GESTIONE DEL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

1612 23/08/2024 5.698,15 0,00 5.698,15] IREN MERCATO S.P.A. FT. 012430000201/2024 02/03/2024 - 31/05/2024 SERVIZIO TELERISCALDAMENTO SEDE CENTRALE RE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

1622 27/08/2024 52,20 0,00 52,20] IREN MERCATO S.P.A. (F:I)[\?'?zljﬁ‘?'?loiaszéﬁ?\j?N I;JS,IA_;CI)OZIS? ;IIE(F;XISZII\I?‘\I"EF;(;ELEK(:(I);/FIQR(EI'?AISI;IE(I\T E))N DA GAS PMI) Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
1637 02/09/2024; 1.933,26 0,00 1.933,26] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ?ACCIO/;I?R#)EI};;EIL\J/T;I?7MV§I13{S|?21§4/HEI;)TO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
1713 05/09/2024 1.276,55 0,00 1.276,55| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
1834 23/09/2024 37,20 0,00 37,20 HERA COMM S.P.A. ETEfézoﬁ?:%Zézom - AGOSTO 2024 - FORNITURA GAS VIA DEI MERCATI PARMA - SPESE PER IL TRASPORTO E LA GESTIONE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

FT. 38512400024670/2024 - AGOSTO 2024 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI (RE) -
1836 23/09/2024 52,20 0,00 52,20 IREN MERCATO S.P.A. AGLI ATTI D'UFFICIO E' PRESENTE LA VOLTURA DEL CONTRATTO DI SOMMINSITRAZIONE DI GAS NATURALE (OFFERTA IREN |Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

ONDA GAS PMI)

FT. 38512400024670/2024 - AGOSTO 2024 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI (RE) -
1836 23/09/2024 0,12 0,00 0,12| IREN MERCATO S.P.A. AGLI ATTI D'UFFICIO E' PRESENTE LA VOLTURA DEL CONTRATTO DI SOMMINSITRAZIONE DI GAS NATURALE (OFFERTA IREN |Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

ONDA GAS PMI)
1222 09/07/2024 8,02 0,00 8,02] PC - AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE E:((:)I\S/II/_;II\E‘sSSAGT??:‘:;?\JOZR“IVAE(;(SB,IAOI\ASI'ELIJ\J!r'\é)CASSO RUGLI UFF. SANZIONI PERIODO MAGGIO-GIUGNO 2024 (COMPENSO +IVA) QUOTA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1301 18/07/2024 170,12 0,00 170,12] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PC-0672024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1302 18/07/2024 179,06 0,00 179,06 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PR-06/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1308 18/07/2024 425,83 0,00 425,83| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO RE-06/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1309 19/07/2024 27,42 0,00 27,42 COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REPERTORIO 2024/5113 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1310 19/07/2024 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI REGGIOLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. NN. 93-94/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1311 19/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI GATTATICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 180/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1312 19/07/2024 5,88 0,00 5,88| COMUNE DI CASALGRANDE RIMBORSO NOTIFICA CCIAA DELLEMILIA - Il SEMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1313 19/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA RIF. 73/10496/24 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1314 19/07/2024 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI OSTIANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ORDINANZA 2023/1127 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1315 19/07/2024 10,45 0,00 10,45] COMUNE DI REGGIOLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 559/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1316 19/07/2024 61,26 0,00 61,26 COMUNE DI CUTRO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI NOTIFICATI CRON.87/2024 - 7496/2024 - 7992/2024 - 6252/2024 - 6247/2024 - 113/2024 - 145/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1317 19/07/2024 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI BUTTAPIETRA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. REGISTRO 97-98/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1318 19/07/2024 17,64 0,00 17,64] COMUNE DI MILANO RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI N. 451/2015 497-764/2015 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1324 22/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SPINEA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 4° TRIMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1325 22/07/2024 23,52 0,00 23,52| COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. REG. 23-24/2024 - 27-28/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1327 22/07/2024 10,23 0,00 10,23 COMUNE DI ADRANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. N. 622/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1328 22/07/2024 16,53 0,00 16,53 UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. REG. NOT. N. 500/2024 - 945/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1329 22/07/2024 5,88 0,00 5,88] UNIONE DEI COMUNI PRATIARCATI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS. PROT. N. 4551 DEL 25/03/2024) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1330 22/07/2024 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI ALSENO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. N. 032/2021 - 078/2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1331 22/07/2024 47,04 0,00 47,04| COMUNE DI PIACENZA ss'g/fgﬁgoszzESE ATTINOTIFICATI 2° TRIM. 2023 ordinanze n.ri 118-139-141-147/2023 - 4° TRIM. 2023 ordinanze n.ri 144/2020-2434- 325056 [2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1332 22/07/2024 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI BORGONOVO VAL TIDONE RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON. N. 196/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1333 22/07/2024 19,91 0,00 19,91] COMUNE DI MONTICELLI D'ONGINA RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO PROT. N. 7494/2023 - CRON. N. 64/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1355 25/07/2024 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI MAZARA DEL VALLO RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON. N. 2756/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1356 25/07/2024 10,33 0,00 10,33] COMUNE DI PONTE DELL'OLIO RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON. N. 50/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1357 25/07/2024 5,88 0,00 5,88| CITTA' DI CASTEL SAN GIOVANNI RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON. N. 459/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1358 25/07/2024 25,47 0,00 25,47 COMUNE DI CASTELVETRO PIACENTINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 221/2023 - 34/2024 E 78/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1359 25/07/2024 16,53 0,00 16,53] COMUNE DI CREMONA RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI PROT. N. 2843/3063/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1360 25/07/2024 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI PATERNO' RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON. N. 781/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1361 25/07/2024 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI PROT. N. 81/199/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1362 25/07/2024 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI ROTTOFRENO RIMBORSO SPESE ATTO NOTIFICATO CRON.N. 70/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1363 25/07/2024 10,18 0,00 10,18 COMUNE DI TORRILE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG. CRON. NOT. N. 107/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1364 25/07/2024 10,70 0,00 10,70 COMUNE DI POVIGLIO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 437/24 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1365 25/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 1201/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1366 25/07/2024 47,04 0,00 47,04] COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NN. REG. 2024/2795-2796-2797-2798-2789-2021/2022 - 2788 / 2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1367 25/07/2024 21,40 0,00 21,40 COMUNE DI SORBOLO MEZZANI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG. CRON. N. 121/2024 - 122/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1368 25/07/2024 9,52 0,00 9,52| COMUNE DI GUASTALLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 207/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1369 25/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CALESTANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. P.L. PROT. N. 3730/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1370 25/07/2024 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI MURLO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2023 CCIAA REGGIO EMILIA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1371 25/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SISSA TRECASALI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 64/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1372 25/07/2024 17,64 0,00 17,64] COMUNE DI MESSINA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. NN. 392/24, 393/24, 3357/22 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1373 25/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. GEN. 4857 CRON. 77 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1374 25/07/2024 21,40 0,00 21,40 COMUNE DI VERUCCHIO RIMBORSO NOTIFICA CRONOLOGICO 151-152/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1375 25/07/2024 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI SCANDIANO RIF.NS. N.RO DI RELATA 592/2024 CAP. 1191 DIRITTI DI NOTIFICA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1376 25/07/2024 16,11 0,00 16,11] COMUNE DI ADRANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRONN. 1507 E1508 ANNO 2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1378 25/07/2024 10,34 0,00 10,34 COMUNE DI TORRIONI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ORDINANZE 2023/2747-2751 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1379 25/07/2024 35,28 0,00 35,28 COMUNE DI MODENA DIRITTI DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2023 - RIF PRATICA AVVISO N. 41646/2024 - ATTI DI NOTIFICA N. 1036-1037-1038/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1395 31/07/2024 112,57 0,00 112,57] PR - AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE gig?ﬂié&i%ﬁ?p(ﬁi ESQAR?\?EESTN:’;ﬁgSO RUOLIUFF. SANZIONI PERIODO GENNAIO-GIUGNO 2024 (COMPENSO +IVA) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1629 28/08/2024 145,67 0,00 145,67 RE - AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE EEERS;ggé0(?5(?4720()2:1235/‘(1)5)2(0(2:4%égl\?PEII\IFSQSHC%BIo SU INCASSO RUOLI SANZIONT AMMINISTRATIVE 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1630 28/08/2024 407,87 0,00 407,87 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PR-07/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1631 28/08/2024 320,20 0,00 320,20 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PC-07/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1632 28/08/2024 596,84 0,00 596,84| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO RE-07/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1825 23/09/2024 158,49 0,00 158,49] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PC-08/2024 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1826 23/09/2024 271,74 0,00 277,74 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO PR /08 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1827 23/09/2024 515,38 0,00 515,38 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE AGGIO RE /08 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1160 01/07/2024 137,70 0,00 137,701 POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240198555/2024 - CAUSALE 32245128-004 - FEBBRAIO 2024 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1168 01/07/2024 44,00 0,00 44,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 21‘1';)5/'2;837/2024 MAGGIO 2024 - SERVIZIO PICK UP FULL, RACC. MARKET RK E ATTESTAZIONE DI CONSEGNA FISICA SEDE DI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1186 02/07/2024 39,60 0,00 39,60] POSTE ITALIANE S.P.A. FT.1024165826/2024 32245128-016 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA MAGGIO 2024 |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1187 02/07/2024 87.45 0,00 87.45| POSTE ITALIANE S.P.A. 532.1240219120/2024 32245128-006 - SERVIZIO RACCOMANDATA 1 BUSINESS PROVA CONSEGNA SEDE DI PIACENZA - MAGGIO Uscite correnti 395053 2121 Spese postali e di recapito
1188 02/07/2024 33,75 0,00 33,75| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240217786/2024 32245128-008 SERVIZIO PICK UP SEDE DI PIACENZA MAGGIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1191 02/07/2024 0,70 0,00 0,70| POSTE ITALIANE S.P.A. if;llogi(SBGl/ZOM ; 3240216193/2024 ; MAGGIO 2024 - REGGIO EMILIA - SERVIZIO POSTALE DI RACC. MARKET E CONSEGNA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1191 02/07/2024 4,79 0,00 4,79] POSTE ITALIANE S.P.A. if;llocz'i6361/2024 + 3240216193/2024 ; MAGGIO 2024 - REGGIO EMILIA - SERVIZIO POSTALE DI RACC. MARKET E CONSEGNA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1191 02/07/2024 20,75 0,00 20,75] POSTE ITALIANE S.P.A. if;lIOCZiG%l/ZOM » 8240216193/2024 ; MAGGIO 2024 - REGGIO EMILIA - SERVIZIO POSTALE DI RACC. MARKET E CONSEGNA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1191 02/07/2024 4,20 0,00 4,20] POSTE ITALIANE S.P.A. 27;1?025361/2024 + 3240216193/2024 ; MAGGIO 2024 - REGGIO EMILIA - SERVIZIO POSTALE DI RACC. MARKET E CONSEGNA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1199 04/07/2024 42,11 0,00 42,11 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (CACCI(JIIAZ’SR?S;,I&Ellj[g;lml\_/l(\)/gRs;ME?)\‘TO [VA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
1199 04/07/2024 64,71 0,00 64,71 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (CACCIOAPI?R_?S;;];IL\J/HSIZIA'\;(\;EREZMEEPI)\ITO IVA SPLIT MESE DIMAGGIO 2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
1199 04/07/2024 173,34 0,00 173,34 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ?ACCIO[;:R']?S;;IESQIAIAIQZSRE%E?)\ITO [VA SPLIT MESE DIMAGGIO 2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
1257 17/07/2024 535,50 0,00 535,50| POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240222548/2024 - FEBBRAIO 2024 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI CAUSALE 32245128-004 REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1257 17/07/2024 443,70 0,00 443,70 POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240222548/2024 - FEBBRAIO 2024 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI CAUSALE 32245128-004 REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1259 17/07/2024 98,00 0,00 98,00 POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240055411/2024 16/02/2024 - SERVIZIO PICK UP SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1319 19/07/2024 10,03 0,00 10,03 C'g';iﬁ?miii E(;E';i;SORTILE DI INFORMATICA DELLE mﬁ?\(;%ggég(/vﬁBZ4R(|)ODGIQGGIO'I{X\L/IAEZS(L)J({B(SgSAlC/\A/\N/QI\fI‘lgOéSQOSI\%ZSfAAfIAI\IGTERI,:IM2024 - RAEE, CANONIE CONSUMI OBI E INVIO POSTA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1326 22/07/2024 160,65 0,00 160,65| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240236717/3240236714/3240236719/2024 ; NOV/DIC 2023 E GENN 2024 - SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1336 22/07/2024 37,55 0,00 37,55| POSTE ITALIANE S.P.A. E'IAAEFEUNRZ'?A'\‘Tszﬁiﬁi@%ﬁloe/m SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2023 (RIF. FT 3230352751 CCIAA Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
1336 22/07/2024 105,14 0,00 105,14| POSTE ITALIANE S.P.A. EI?A:I;I-IEUNRZ?-\’\‘II'; Zéizléii%%ff /06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2023 (RIF. FT 3230352751 CCIAA Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
1337 22/07/2024 833,85 0,00 833,85| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240222383 26/06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA FEBBRAIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1338 22/07/2024 1.063,35 0,00 1.063,35| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240222405 26/06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA OTTOBRE 2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
1340 24/07/2024 566,10 0,00 566,10| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURE N. 3240222392 N. 3240222388 26/06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA NOVEMBRE-DICEMBRE 2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
1340 24/07/2024 749,70 0,00 749,70| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURE N. 3240222392 N. 3240222388 26/06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA NOVEMBRE-DICEMBRE 2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
1391 29/07/2024 772,65 0,00 772,65 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240222386 26/06/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA GENNAIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1394 30/07/2024 1.537,65 0,00 1.537,65| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240257480/2024 - MAGGIO 2024 - PARMA - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1396 01/08/2024; 1.744,20 0,00 1.744,20] POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240238125/2024 - MARZO 2024 CAUSALE 32245128-004 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
ft. 3240248171/2024 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA| . . - .
1397 01/08/2024 10,50 0,00 10,50] POSTE ITALIANE S.P.A. FISICA CAUSALE 32245128-017 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
ft. 3240248171/2024 - DICEMBRE 2023 - GENNAIO 2024 SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA . ; - .
1397 01/08/2024; 54,33 0,00 54,33] POSTE ITALIANE S.P.A. FISICA CAUSALE 32245128-017 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1408 01/08/2024 51,69 0,00 51,69] POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240237158/2024 - FEBBRAIO 2024 SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET RK 32245128-017 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1414 01/08/2024 436,05 0,00 436,05 POSTE ITALIANE S.P.A. ;fl'g;l;?A N. 3240243044 15/07/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA MAGGIO 2024 fatturazione parziale escluso il giorno Uscite correnti 395053 2121 Spese postali e di recapito
1415 01/08/2024 22,50 0,00 22,501 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240270069 25/07/24 SERVIZIO PICK UP SEDE DI PIACENZA GIUGNO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1416 01/08/2024 30,47 0,00 30,47| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024190038 25/07/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA GIUGNO 2024  |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 - .
1427 01/08/2024 1.116,86 0,00 1.116,86] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 - .
1427 01/08/2024 164,74 0,00 164,74 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EF) 243200 2121 Spese postali e di recapito
1442 05/08/2024; 32,62 0,00 32,62 POSTE ITALIANE S.P.A. 3240258631/2024 - GIUGNO 2024 - PARMA - SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET E PICK UP FULL Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE  |VVA24009953/VVA 24009955/VVA 24009956/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO . . - .
1507 12/08/2024 650,00 0,00 650,00 CCIAA ITALIANE PER AZ. CARTE - FIRMA MASSIVA E CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1582 13/08/2024; 39,75 0,00 39,75] POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240279416 26/07/24 SERVIZIO RACCOMANDATA 1 BUSINESS PROVA CONSEGNA SEDE DI PIACENZA GIUGNO 2024 |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FT. 3240259282/2024 - GIUGNO 2024 SERVIZIO RACCOMANDATE MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA FISICA REGGIO . . - .
1600 21/08/2024 157,07 0,00 157,07 POSTE ITALIANE S.P.A. EMILIA CAUSALE 32245128-017 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1633 29/08/2024 113,23 0,00 113,23| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240305907/2024 - LUGLIO 2024 - PARMA - SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET E PICK UP FULL Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1633 29/08/2024 25,80 0,00 25,80 POSTE ITALIANE S.P.A. 3240305907/2024 - LUGLIO 2024 - PARMA - SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET E PICK UP FULL Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1633 29/08/2024 24,50 0,00 24,50 POSTE ITALIANE S.P.A. 3240305907/2024 - LUGLIO 2024 - PARMA - SERVIZIO RACCOMANDATA MARKET E PICK UP FULL Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 - .
1637 02/09/2024; 1.048,57 0,00 1.048,57| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 P .
1637 02/09/2024 35,34 0,00 35,34] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 - .
1637 02/09/2024 138,91 0,00 138,911 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
1691 04/09/2024 79,50 0,00 79,50 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N.3240297117 - CAUSALE 32245128-006 - SERVIZIO RACCOMANDATA 1 BUS SEDE DI PIACENZA - LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1713 05/09/2024 1.054,72 0,00 1.054,72] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
1713 05/09/2024; 143,00 0,00 143,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
1713 05/09/2024 14,26 0,00 14,26] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2121 Spese postali e di recapito
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO 24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 431,60 0,00 431,60 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CCIAA ITALIANE PER AZ.
DIGITALE
1821 19/09/2024 2.356,20 0,00 2.356,20] POSTE ITALIANE S.P.A. 3240306084/2024 ; 3240308208/2024 - NOV.2023 E G1U.2024 - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI - PARMA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1824 23/09/2024 1.652,40 0,00 1.652,40] POSTE ITALIANE S.P.A. 3240308201/2024 - LUGLIO 2024 - PARMA SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1840 23/09/2024 2.356,20 0,00 2.356,20] POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240308205/2024 - MAGGIO 2024 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI REGGIO EMILIA - CAUSALE 32245128-004 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1845 24/09/2024 0,21 0,00 0,21 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024216156 28/08/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1845 24/09/2024 7,22 0,00 7,22| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024216156 28/08/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024  |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1845 24/09/2024 43,35 0,00 43,35| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024216156 28/08/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1845 24/09/2024 6,13 0,00 6,13| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024216156 28/08/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1845 24/09/2024 0,04 0,00 0,04 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 1024216156 28/08/24 INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE (POSTA EASY FULL) SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1848 24/09/2024 1.346,40 0,00 1.346,40] POSTE ITALIANE S.P.A. FT. 3240313238/2024 - GIUGNO 2024 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI REGGIO EMILIA - CAUSALE 32245128-004 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 3240312954 03/09/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA MAGGIO 2024 INVII GIORNO 24/05 NON INCLUSI . . L .
1855 24/09/2024 153,00 0,00 153,001 POSTE ITALIANE S.P.A. IN FT. 3240243044 DEL 15/07/24 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1856 24/09/2024 420,75 0,00 420,75| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240306092 28/08/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA GIUGNO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1857 24/09/2024 229,50 0,00 229,50 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3240308204 29/08/24 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2024 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . . .
1199 04/07/2024 975,93 0,00 975,93] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE  [FT. 1000 VVA 24006955/2024 - 1l TRIM 2024- nuovo canone per aggiornamento tecnologico rete LAN Service Management Emilia (servizi di . . . . . .
1624 27/08/2024 2.820,00 0,00 2.820,00 CCIAA ITALIANE PER AZ. manutenzione apparati di rete sedi RE e PR-fase di transizione)-offerta B31645 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1713 05/09/2024 620,40 0,00 620,40 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1383 26/07/2024 17.525.73 0,00 17.525.73| TECNOSERVICECAMERE SCPA FATTURA N. 1433 26/06/24 RISTRUTTURAZIONE RETE LAN SEDE DI PIACENZA DET. DIR. AREA 3 N. 12 DEL 23/01/2024 E N. 38 Usc_lte in conto 111004 2124 Manuten_znone ordinaria e riparazioni di immobili e
DEL 15/03/2024 capitale loro pertinenze
1473/2024-1426/2024: GIUGNO 2024, CANONE PULIZIE SEDE VIA VERDI PARMA E RIPRISTINO FRUIZIONE SPAZI SEDE CAM.LE A 5 . . . _— . i
1194 03/07/2024 5.969,63 0,00 5.969,63] TECNOSERVICECAMERE SCPA SEGUITO CONCLUSIONE LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO PARMA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . I . -
11 4/07/2024 1 1 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARI IONE 2432 212 Al
99 04/07/20 61,60 0,00 61,60 AG O SCOSSIO (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 3200 5 tre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . - . —
1199 04/07/2024 1.883,99 0,00 1.883,99] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1261 17/07/2024 1.140,00 0,00 1.140,00] PRO-CERT S.R.L. FT. 0001375/2024 - VERIFICA PERIODICA DEGLI IMPIANTI DI MESSA A TERRA NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' CAMERALE SITI A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013
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1261 17/07/2024 60,00 0,00 60,00] PRO-CERT S.R.L. ;Eeog?ésgaﬁ?ﬁ - VERIFICA PERIODICA DEGLI IMPIANTI DI MESSA A TERRA NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA'CAMERALE SITI A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1270 17/07/2024 1.970,00 0,00 1.970,00] REALTIME SYSTEM SRL ;E'Gsé%zgﬁ:ﬁ?fom 2024 - CONTRATTO MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA SISTEMA GESTIONE FLUSSI UTENZE SEDE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1272 17/07/2024 6.370,00 0,00 6.370,00] C.S.M. COSTRUZIONIS.R.L. g?;;%ﬁﬁ&c(:zls)zogogﬁ 20/06/24 LAVORI DI SOSTITUZIONE MANTO DI COPERTURA IN ONDULUX LUCERNARIO PAL. BORSA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1474/1429/1475/1430/2024 - MAGG/GIU 24, SERV. MANUT. E COND.IMPIANTI VIA VERDI PARMA E CENTRO AGROALIMENTARE - . . . . - . Lo
1278 18/07/2024 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG.24 SERVIZIO DI EACCHINAGGIO EXTRA E SOSTITUZIONE PORTIERATO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1474/1429/1475/1430/2024 - MAGG/GIU 24, SERV. MANUT. E COND.IMPIANTI VIA VERDI PARMA E CENTRO AGROALIMENTARE - . . . . Lo . Lo
1278 18/07/2024 6.994,28 0,00 6.994,28] TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG.24 SERVIZIO DI EACCHINAGGIO EXTRA E SOSTITUZIONE PORTIERATO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1282 18/07/2024 2.970,68 0,00 2.970,68] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1477/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1422/1431/1432/1619/2024 - NOTA DI CONGUAGLIO PER PRESTAZ.EROGATE NEL 2023 - FEBB/MARZ 2024 ATTIV.DI
1323 22/07/2024 2.240,00 0,00 2.240,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUT.EXTRACONTR. FINALIZZATA ALLA FRUIBILITA' SEDI PARMA - | SEM.24 - UTILIZZO PIATTAFORMA DIGIT.CERT.DI E- Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PROCUREMENT "APPALTI E CONTRATTI)
1334 22/07/2024 8.563,60 0,00 8.563,60] APLEONA ITALY S.P.A. FATTURA GETEC ITA.LIA N. 004628/PA 10/07/24 SERVIZIO INTEGRATO ENERGIA SEDE DI PIACENZA CONSIP SIE 4 RATA APRILE- Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
GIUGNO 2024 (fatturazione 99,50%)
1383 26/07/2024 8.319,35 0,00 8.319,35|] TECNOSERVICECAMERE SCPA E'EIEL;;{Q/ZNOZ?% 26/06/24 RISTRUTTURAZIONE RETE LAN SEDE DI PIACENZA DET. DIR. AREA 3 N. 12 DEL 23/01/2024 E N. 38 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1678/1682/1681/2024- TRASPORTO ED INSTALLAZIONE NUOVO GRUPPO FRIGO CON ALLACCIO ALLA TUBAZIONE IDRAU.,
1392 30/07/2024 453,60 0,00 453,60] TECNOSERVICECAMERE SCPA REV.POMPE GEMELLARI CIRCUITI, COLLAUDI E PRATICHE FGAS; GIU/24 -PULIZIA EXTRA CANONE; GIU/24 MANUTENZIONE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
EXTRA PRESSO LA SEDE DI PARMA
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 . . - . I
1427 01/08/2024 43.427,41 0,00 43.427,41] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 102 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1474 06/08/2024 630,00 0,00 630,00 FALEGNAMERIA OVREZZI &C. SNC 180/2024 - FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANUFATTI PER USCITE DI SICUREZZA E MANUTENZIONE PORTA INGRESSO Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
SEDE DI VIA VERDI A PARMA
1602 21/08/2024 2.970,68 0,00 2.970,68] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1771/2024 LUGLIO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1610 23/08/2024 123,43 0,00 123,43] ENERGY SALENTO IMPIANTI S.R.L. E'IilgEUNRZ':NI 185/E/024 28/06/24 SERVIZIO MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO PRIMO SEMESTRE 2024 SEDE DI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . - . I
1637 02/09/2024 2.085,60 0,00 2.085,60] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . - . Lo
1637 02/09/2024 1.883,99 0,00 1.883,99] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1689 04/09/2024 432,00 0,00 432,000 COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI CARLO & C. FT. 000110-0C1 PA/2024 - 1° TRIM 2024- SALDO PACCHETTO ASSISTENZA HD E SW Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1690 04/09/2024 532,80 0,00 532,80] COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI CARLO & C. FT. 000112-0C1 PA/2024 - 2° TRIM 2024 - SALDO PACCHETTO ASSISTENZA HD E SW Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1713 05/09/2024 165,75 0,00 165,75| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1823 23/09/2024 560,00 0,00 560,00 FATTORI SAFEST SRL 201/A/2024 ANNO 2024 - | VISITA QUADRIMESTRALE RELATIVAALLA MANUTENZIONE SULLE BOLLATRICI DELLE SEDI DI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PARMA E REGGIO EMILIA
1844 24/09/2024 140,00 0,00 140,001 FATTORI SAFEST SRL FATTURA N. 187/A 29/08/24 CANONE MANUTENZIONE BOLLATRICE SEDE DI PIACENZA RELATIVO AL Il QUADRIMESTRE 2024 |Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1851 24/09/2024 2.970,68 0,00 2.970,68] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1954/2024 AGOSTO 2024 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1852 24/09/2024 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1952/2024 - LUGLIO-AGOSTO 2024 - CANONE SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI CENTRO AGRO- Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
ALIMENTARE PARMA
1853 24/09/2024 9.792,69 0,00 9.792,69] TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1951/2024 - LUGLIO/AGOSTO 2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI SEDE DI VIA VERDI A PARMA  |Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1322 19/07/2024 1.730,55 283,70 1.446,85|SCOCA FRANCO GAETANO ;{:zﬁfﬁ; Gpl\gecs?zl\é;? ONORARI PER ATTIVITA' PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1322 19/07/2024 11.536,93 1.891,30 9.645,63|SCOCA FRANCO GAETANO ;/::ﬁopz\é; G?GCGCS?ZI\(;;? ONORARI PER ATTIVITA' PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1322 19/07/2024 530,70 0,00 530,70|SCOCA FRANCO GAETANO ;Z:EII\ZAOAZLlRG?GCeCS?Z%ZS ONORARIPER ATTIVITA'PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1322 19/07/2024 518,00 0,00 518,00]SCOCA FRANCO GAETANO ;/:gll\z/lopz\‘; G?GCGCS(IDZI\(IJ;? ONORARI PER ATTIVITA' PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1322 19/07/2024 27,00 0,00 27,00]SCOCA FRANCO GAETANO ;ﬁ;ﬁf;eﬁg&%\g—f ONORARI PER ATTIVITA' PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1322 19/07/2024 2,00 0,00 2,00]SCOCA FRANCO GAETANO éﬁ;ﬁfg GAl\gscs(/jzl\(gf ONORARI PER ATTIVITA' PROFESSIONALE PRESTATA NEL RICORSO AL TRIBUNALE ONORARIO DI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1833 23/09/2024 1.470,10 241,00 1.229,10|MANZARI ANTONIO EL\;Z;%_“I ECSCL)J’\(I)WI—EEI\ILTEISISO INDENNITAE FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIACORA EMILIA) / EX DIPENDENTI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 220,52 36,15 184,37|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 12,80 0,00 12,80|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 6,80 0,00 6,80 MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1833 23/09/2024 1.211.46 198,60 1.012,86| MANZARI ANTONIO FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
CAMERALI E SUOI EREDI
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 181,72 29,79 151,93|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 25,60 0,00 25,60|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 13,60 0,00 13,60|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FT. 19/2024 - CONTENZIOSO INDENNITA' E FINE RAPPORTO CCIAA DI REGGIO EMILIA(ORA EMILIA) / EX DIPENDENTI . . .
1833 23/09/2024 123,35 0,00 123,35|MANZARI ANTONIO CAMERALI E SUOI EREDI Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1195 03/07/2024 2.500,00 0,00 2.500,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z\/AJ24001358/2024 - MAGGIO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'EMISSIONE DI CERTIFICAZIONI PER LESTERO PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . -
1199 04/07/2024 14.952,74 0,00 14.952,74] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 . . L.
1199 04/07/2024 2.389,06 0,00 2.389,06] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 84 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1218 08/07/2024 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1476/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA BORSA MERCI - PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1220 09/07/2024 9.600,00 0,00 9.600,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ;’;TURA ZVAJ24001360 14/06/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA MAGGIO Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1220 09/07/2024 3.600,00 0,00 3.600,00[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. :('?ZETURA ZVAJ24001360 14/06/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA MAGGIO Uscite correnti 330023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1221 09/07/2024 7.200,00 0,00 7.200,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. EI:-IZEUNRZAAZI\\/I/:/GZQ?S1230527414/06/24 SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI CERTIFICAZIONE PER LESTERO SEDE DI Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1225 11/07/2024 388,00 0,00 388,000 ECONOMATO MINUTE SPESE PR APRILE/GIUGNO 2024 - PARMA - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1226 12/07/2024 2.499.99 0,00 2.499.99 C@l;iﬁ?miii;(;g.:ingORTlLE DI INFORMATICA DELLE ZFLQOEOg(;/L\/AAI;IZZAIQZ(SZQISOG'(‘ZIOI?lA 1000 VVA 24006961/2024 ; 1l TRIM2024 2024 - CANONI E CONSUMI SIPERT E ASSISTENZA FISCALE E Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1226 12/07/2024 3.000,00 0,00 3.000,00 C@I]I;iﬁ?;ﬂ&ii:c;g.;i;llSORTlLE DI INFORMATICA DELLE ;(])EOgOVL\Z:IZZAI(Z)gSOGIQZIOIDZ; 1000 VVA 24006961/2024 ; 1l TRIM2024 2024 - CANONI E CONSUMI SIPERT E ASSISTENZA FISCALE E Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1226 12/07/2024 4.658,10 0,00 4.658.10 CIé\JIFAOACI:I’-}ll\A/III_EIiE;C;E.RCigSORTILE DI INFORMATICA DELLE iFLQOEOGO(;/L\'/AAI;IZZAISZ(SZQIE())GIQZIODZLL 1000 VVA 24006961/2024 ; 11 TRIM2024 2024 - CANONI E CONSUMI SIPERT E ASSISTENZA FISCALE E Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
| womod] | 2omm| o “227350] INFOCAMERE SOC CONSORTILE DT INFORMATICA DELLE [V A2iI6964VNIB240001551VVA 2A00E3EGI2AU0G9332024 1 TR 24 CANONE SART,GIUTZ4 CONSUMI SARTE FIRVAMASSIVA, Uit corentt [szsos0. [2298 [l spse poracquisto i sea
2% om0 os] oo 770 5 INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE [ VVAZI006364/VN524000185VVA 4106950/2400635202: 1 TRIM 24 CANONE SARI GIUI24 CONSUMT SARTE FIRVAMASSIVE, |\ s corens [s25050  [2298 e spes per acquito sevz
%] to0mons w0 o 351,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE | VVAZIO0GS6AVNG24000199VVA 24106950/24006353/202: 1 TRIM 24 CANONE SART, GIUI2A CONSUNT SARTE FIRVA MASSIVA, |\ oo [sos0m0 [2298 |l spes per acquito s
2| om0 ros| o 1899 3] INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORWATICA DELLE —[VVAZI006354/VN524000185VVA 24006953/24006335202: 1 TRIM 24 CANONE SARI GIUT24 CONSUT SARTE FIRVAMASSIVA, |1 coren [s2s050  [2298 e spes per acquito s
%] oomons e 1 7] INF OCANIERE SO CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE | VVAZ&O06S64IVNG24000155/VVA 24006950/24006353/202: 1 TRIM.26 CANONE SARI, GIUI2A CONSUNIT SARTEFIRVA MASSIVAY |\ G oo [oosom0 [2298 [l spes per acquito i sevi
2| om0 s o 2.123,35| INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE | VVAZ#006564VNB2I0UDL9 VA 24006355/2400655312024: | TRIM 24 CANONE SARI GIUJ24 CONSUMISARTE FIRWAMASSIVA, | Ui ey [azo00  [2298 v spese per acquistod servi
1231 12/07/2024 999,99 0,00 999,99 C?Iﬁﬁ?%ﬁiiziggig.SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 1000 VVA 24006945/2024 - |l TRIM.2024 - RI.VISUAL CAMERALE - OPERAZIONI ILLIMITATE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1234 15/07/2024 1.250,01 0,00 1.250,01 Clé\‘I',:Ac/)-\CIi'l\\AII_EIiE EC;E'RCi;SORTILE DI INFORMATICA DELLE ,lAqrqul\\//Xgé?\log iggi/éﬁlzﬁ Séogg: &i;é?g‘?gss: iO:gEFIQII-Er E{QANéor\fé P:(SJERBI'\:EIIE%EAIEZT; IE\IOGIFE%LCJ)FS{EEA E FORNITURAE PRIMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
o 1s000s oo o 170,0] INFOCANIERE S0 CONSORTILE DIINFORMATICA DELLE 1000 VVA 240069391202 1000 VA 240063537202 1 TRIV 2024 SERVIZIO METRICO EUREK E FORNITURA E PRIVA Usctecorenti | [025050 2298 [Alre spos por acquitod seria
| 1womo o 524 9] INFOCAMERE SOC CONSORTILE DIINFORWATICA DELLE 1000 VVA 2400633612024 1000 VVA 240063537202 1 TRIM 2004 - SERVIZIO METRICO EUREKIXEFORNITURA E PRIVA Usctecoren  [25050  [2298 e spese pr acquistod senvia
1246 15/07/2024 0,04 0,00 0,04] CARTASI' SPA - NEXI migg:ggiﬁgsg FZEZ;TFSAON%XZISICS)::IS?%UEIEISS -DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1246 15/07/2024 0,49 0,00 0,49] CARTASI' SPA - NEXI mﬁgg:g;ﬂ:gsg 522R4T;£N%X§Sml§%ﬂ?§f -DIRITTIPERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
o 2o | oo 27 50| I OCAMERE SOCCONSORTILE DI INFORVIATICA DELLE ~[VVA 200069511V 2006S66\VVA 2U008SES VVASOESIT12008 GIUGNO 21 SERVIZIO CRRTE TACHIGRATICIE E FRVA | ey [azsoso[ozs | e per st s
e 1070 oo o 1 170.00] |NFOCAVIERE SOC CONSORTILE DITNFORVIATICA DELLE | VA ZAOESSLIV/A 24006366VVA 2400E355/V VAZIO069T202¢ - GIUGNO 2, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE EFRVA | iy comers [azsoc0. [2298 e sese pr o v
e teom0m o] oo o go| INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI NFORVATICA DELLE | VVA 006351\ 24006366V 24006035V VAZAO0894712028™ GIUGNO 28 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICTIEE FRVA |\ oy [szsasn[ez98 |l spsepor st s
e 10700 sons| o 5 a20] | FOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE | VVA Z400695 LIV D00GSEE VVA 24000965 V/A2400654712024 - GIUGNO 24 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHEE FIRVA | Ui comenti[ozo050_[ozan | e spse porsoquito  seni
1247 16/07/2024 4.312,00 0,00 4.312,00 C?]':Aiclﬁmiii EC;E'RCigSORTILE DI INFORMATICA DELLE ;YG/TTZ:EEG?F #m’zgggogzﬁgx:\j ég?iiﬁgxzﬁjg‘f}??égﬁzstwﬁIES/';?EZ Lll-l gsE_sl\’:IIGZISECD';RI;—IEP;AREFXGRAFICHE E FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e 1wom0s w7 oo 20 75]|NFOCAMERE SOC CONSORTILE DINFORVIATICA DELLE | VVA ZAIOSOSLIVN/A 240063661VVA 2400G385IV VALD0G0T 2024 - GIUGNO 24 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE EFRVA | iy comers  ozoos0.[e298 e sese pr o v
1247 16/07/2024 60,00 0,00 60,00 C'gﬁiﬁ?miii ;C;E'RCQQSORTILE DI INFORMATICA DELLE \D/:/GAI\TZ,:EEG?IS #m’zéggogiﬁg’/\l\g\j ég?iiﬁgm@zﬁ??égﬁéthﬁIg(\;/g?é ‘:_I SSE_EI\(IIGZISE%';RI;EP;'QEFXGRAFICHE E FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1264 17/07/2024 3.899,86 0,00 3.899,86| CONDOMINIO PALAZZO AGRICOLTURA ?gz)‘g/czog‘ztz e(s’ﬁ?i;zeoségzom 2024 -SALDO RATE CONDOMINIALI CONSUNTIVO 01/10/2022-30/09/2023 E PREVENTIVO 01/10/2023- 325072 |2298 Altre spese per acquisto di servizi
1265 17/07/2024 2.687,44 0,00 2.687,44] C.A.L. DIREZIONE MERCATI (CONDOMINIO) Rendiconto 2024/2024 2024 - RATE NN.1 E 2 BILANCIO PREVENTIVO 01/01/2024-31/12/2024 -(per sede PR) 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

~ . .
| 1rio700a 2000 oo 2.000,01| JN-OCAVERE SOC CONSORTILE DI INFORMIATICA DELLE | CANONE SERVIZIO CRYT (CUSTOVER RECATIONSHIP MANAGENIENT) 2 TR 2021 - UTENZA ANNUALE FULLSUSER FT. [ Ui comenti | [ozs0s0_[ozsn | e spse porsoquito seni
es|  tmorons w000 oo s 00| I\ OCANERE SOC CONSORTILE DINFORVATICA DELLE [CANONE SERVIZIO CRM [CUSTOMER RELATIONSHIP WANAGEVIENT) 2° TR, 2028 UTENZA ANNUALE FULLSUSER P Uit oo [ozo0s0._[2208 | lr spese or st v
1267 17/07/2024 357,06 0,00 357,06 C@Iiiﬁ?%lﬁiﬁl;(;g.;i;SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006946/2024 1l TRIM 2024 - CANONE COLLEGAMENTO VPN -sede di Piacenza Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1268 17/07/2024 2.877.00 0,00 2.877,00 Cgl;iﬁ?miii;gggigéORTlLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006950/2024 - Il TRIM 2024- CANONE SERVIZIO VDI - Reggio Emilia Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1269 17/07/2024 999,99 0,00 999,99 C?Iﬁﬁ?%ﬁiié%gfig.SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006937/2024 - Il TRIM 2024- CARTE TACHIGRAFICHE ON LINE -SERVIZIO TACI Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1273 17/07/2024 2.325.00 0,00 2.325,00 C@l;iﬁ?miii;(;g.:ingORTlLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006957/2024 - 11 TRIM 2024 - canone per SERVIZIO VOIP (INTEGRAZIONE ex CCIAA PR e RE) Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1274 17/07/2024 219,60 36,00 183,60|CHITTI GRAZIA FATTURA N.7/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N,10/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1274 17/07/2024 8,78 0,00 8,78|CHITTI GRAZIA FATTURA N.7/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N,10/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1275 17/07/2024 40,00 8,00 32,00|PONTI GABRIELLA NOTA PONTI/2024 NOTA DI COMPENSO PER PRESTAZIONE OCCASIONE RELATIVA AL PROCEDIMENTO N.17/2024 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1276 17/07/2024 48,80 8,00 40,80 STUDIO LEGALE BORGONI PRANDI FT.68/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA DALL'AVV.BORGONI CLAUDIO NEL PROCEDIMENTO N.58/2024 |Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1276 17/07/2024 1,95 0,00 1,95| STUDIO LEGALE BORGONI PRANDI FT.68/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA DALL'AVV.BORGONI CLAUDIO NEL PROCEDIMENTO N.58/2024 |Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1279 18/07/2024 812,30 0,00 812,30] ECONOMATO MINUTE SPESE RE APRILE-GIUGNO 2024 - REGGIO EMILIA - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1281 18/07/2024 750,00 0,00 750,00 Clé\lliiﬁﬁxiiié(;ggigscmﬂﬁ DIINFORMATICA DELLE 1000 VVA 24006940/2024 - 11 TRIM.2024 - CANONE SERVIZIO PUBLICAMERA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1295 18/07/2024 2.000,01 0,00 2.000,01 CIC’:\‘I',:A?ACI?LALE&E ;OPE'RC%.SORTILE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006935/2024 - Il TRIM 2024- canone ALCA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1296 18/07/2024 549,00 0,00 549,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006941/2024 - Il TRIIM 2024-CANONE PROAC (sanzioni amministrative) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1304 18/07/2024 1.650,00 0,00 1.650,00 C?l?iﬁﬁrﬁiié(;(égi;SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVVA 24006938/2024 - Il TRIM.2024 - CANONE GDPR Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1305 18/07/2024 390,00 0,00 390,00 cg\lliiﬁ?x&ii;gEsingORTlLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006942/2024 - 11 TRIM 2024- servizio connettivita WI-FI Reggio Emilia Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1306 18/07/2024 2.310,00 0,00 2.310,00 Clé\lliiﬁﬁgﬂﬁiié(;g;i;SORTlLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006949/2024 - 11 TRIM 2024- CANONE SERVIZIO HCR (personalizzato) -Reggio Emilia Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1319 19/07/2024 525,00 0,00 525,00 c'g;iﬁ?xiii;iﬁfigsom—mz DI INFORMATICA DELLE \h;\,géi?\g(fg;ééx/vﬁ524R(|)ODG|9(§|9|{X\|_/|AEZ§?_J(§33Agxxg\[jfgoggsr\?éﬁ)aﬁ/_I\IGTEF::IM2024 - RAEE, CANONI E CONSUMI OBI E INVIO POSTA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
e ssomoes o R 2162,0] | FOCAMERE SOC CONSGRTILE DI INFORMATICA DELLE | WVAZAOOSS441VVA 4006SH0IVVA ZAIOSISAIVVA 2400635512024 I TRIVI 2001 - FAEE, CANONI € CONSUMIOBIENVIOPOSTA | Ui comenti[ozs050_[ozan | e spse porsoquito seni
1319 19/07/2024 600,00 0,00 600,00 CIQIFAOACIQ'\AAEE\E EC;E'RCigSORTILE DI INFORMATICA DELLE \'\;\:géfgfggég/vﬁ é;??;gé IO'I{X\L/IAEZS?J?(%&:!XRI/QI\? :‘goggﬁéﬁ)ﬁ : GTEF::IM'2024 - RAEE, CANONI E CONSUMI OBI E INVIO POSTA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
| swomoes e R 1175 00| |NFOCAMIERE SOC CONSORTILE DITNFORVIATICA DELLE | WAZUIIG344/V VA 240060607V VA 2U00ES34VVA 240060592026 I TRV 2028 RACE, CANONI E CONSUMIOBTE IWVIOPOSTA | ey [ozsos0. [e298 e sese pr o v
| w0701 s oo 20.58] INFOCAVIERE SOC CONSORTILE DINFORVATICA DELLE | VVAZIOOG344VA 240060607V VA 2I00SS3AVVA 240060592026 | TRV 2024 - RACE, CANONI E CONSUMIOBTE IWVIOPOSTA [ coers [azsos0._[e298 e sese pr st v
P R— e 1 71000| INFOCANERE SOC CONSORTILE DITNFORMATICA DELLE [VVAZAO0SS44V VA 200069601V 240063541V VA 20003532024 | TRIW 2074 RAEE, CANONIE CONSUMIOBTE WVIOPOSTA it ot [szsos0._[2208 |l spese or st servi
1319 19/07/2024 10,00 0,00 10,00 clé\llii(:l"?XIl_EliE E(;Eé:i;SORTILE DI INFORMATICA DELLE \l\;l\,gé‘ll\g%gggll?\ygBZ4R?(§I52§IO'I{X\L/I/TEngﬁggégxxgﬁrgog?;\%ﬁ)ﬁAI\IGTEF::IM2024 - RAEE, CANONIE CONSUMI OBI E INVIO POSTA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
P R oo oo 12000| [NFOCAMERE SOC CONSORTILE DIINFORMATICA DELLE [VVAZO0S3441V VA 240060601V 240069541V VA 2006353202 | TRIW 2074 RAEE, CANONI & CONSUMIOBTE WVIOPOSTA. i o [ozoos0._[2208 |l spse or st s

1422/1431/1432/1619/2024 - NOTA DI CONGUAGLIO PER PRESTAZ.EROGATE NEL 2023 - FEBB/MARZ 2024 ATTIV.DI
1323 22/07/2024 3.087,00 0,00 3.087,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUT.EXTRACONTR. FINALIZZATA ALLA FRUIBILITA' SEDI PARMA - | SEM.24 - UTILIZZO PIATTAFORMA DIGIT.CERT.DI E- Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROCUREMENT "APPALTI E CONTRATTI)
1335 22/07/2024 774,48 0,00 774,48 C?]Ziﬁ?xgiiéc;Efgg.SORTlLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006954/2024 - 1l TRIM.2024 - CANONI SERVIZIO GDEL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1335 22/07/2024 480,00 0,00 480,00 C'g‘;iﬁ'_?%&ii:ig':g;so'?ﬂﬁ DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006954/2024 - 11 TRIM.2024 - CANONI SERVIZIO GDEL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1335 22/07/2024 54,00 0,00 54,00 c?liiﬁ?%ﬁiié%ﬁfgg,SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006954/2024 - 11 TRIM.2024 - CANONI SERVIZIO GDEL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1335 22/07/2024 237,48 0,00 237,48 cg';iﬁ?mﬁii:ggsigsowrmz DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006954/2024 - 1l TRIM.2024 - CANONI SERVIZIO GDEL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1335 22/07/2024 903,00 0,00 903,00 C?Iﬁﬁ?%ﬁiﬁlé(;(é;g;SORﬂLE DIINFORMATICA DELLE FT. 1000 VVVA 24006954/2024 - 11 TRIM.2024 - CANONI SERVIZIO GDEL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1339 23/07/2024 10.980,00 0,00 10.980,00 c@‘&iﬁ?mﬁii;gg:i;so'?-m_lz DI INFORMATICA DELLE 1000 VVA 24006962/2024 - APRILE/GIUGNO 2024 - SERVIZIO ISTRUTTORIA PRATICHE TITOLARE EFFETTIVO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1348 25/07/2024 5.733,33 0,00 5.733,33| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJI24001641/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN AMBITO DIGITALE SEDE DI PARMA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1349 25/07/2024 48,80 8,00 40,80|DE RISIO ENRICO 37/001/2024 - COMPENSO PER MEDIAZIONE 71/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1349 25/07/2024 1,95 0,00 1,95|DE RISIO ENRICO 37/001/2024 - COMPENSO PER MEDIAZIONE 71/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1350 25/07/2024 8.913,60 0,00 8.913,60| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAI24001720/ZVVAJ24001734/2024: GIUGNO 2024, SERVIZIO CARICAMENTO REGISTRO IMPRESE E DOGE Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1350 25/07/2024 4.142,80 0,00 4.142,80] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ24001720/ZV AI24001734/2024: GIUGNO 2024, SERVIZIO CARICAMENTO REGISTRO IMPRESE E DOGE Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1351 25/07/2024 2.090,00 0,00 2.090,00]VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_24/2024-FATTPA 2_24/2024 : COMPENSI PER MEDIAZIONI 11/2023 - 22-54-56/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1351 25/07/2024 83,60 0,00 83,60| VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_24/2024-FATTPA 2_24/2024 : COMPENSI PER MEDIAZIONI 11/2023 - 22-54-56/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1351 25/07/2024 1.642,00 0,00 1.642,00]VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_24/2024-FATTPA 2_24/2024 : COMPENSI PER MEDIAZIONI 11/2023 - 22-54-56/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1351 25/07/2024 65,68 0,00 65,68| VALENTINI ALESSANDRO FATTPA 3_24/2024-FATTPA 2_24/2024 : COMPENSI PER MEDIAZIONI 11/2023 - 22-54-56/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1380 26/07/2024 47,00 0,00 47,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. i\'\//l';/?goéfgﬁ_z:fé QEEIEAS%S:%EE;?GGSEE;EA IIID_IIZFI{EAI;S:IESILA INERENTI AL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1380 26/07/2024 41,34 0,00 41,34] 1C OUTSOURCING S.C.R.L. ing?g%fgﬁ?ﬁ; QEFT/E/IIEASGIE/SIILIJDIZngzlGGSIFC))EES:\EA ::I)_IIZZA;S::FE;LA INERENTI AL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1385 26/07/2024 2.437,90 0,00 2.437,90| IC OUTSOURCING S.C.R.L. E?J-Grkljg':()Nz'4ZVN24001733 23/07/24 SERVIZIO EVASIONE PRATICHE TELEMATICHE REGISTRO IMPRESE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1387 26/07/2024 1.788,52 293,20 1.495,32| TORRETTA MARIA SILVIA FT.21/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTO NEL PROCEDIMENTO N.18/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1387 26/07/2024 71,54 0,00 71,54| TORRETTA MARIA SILVIA FT.21/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTO NEL PROCEDIMENTO N.18/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1388 26/07/2024 812,52 133,20 679,32 STUDIO LEGALE BORGONI PRANDI LZQZO(;;SZC]I-OMPENSO AFAVORE DELLAVV.PRANDI MARGHERITA PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1388 26/07/2024 32,50 0,00 32,50 STUDIO LEGALE BORGONI PRANDI LZQZ()(/);SQOMPENSO AFAVORE DELLAVV.PRANDI MARGHERITA PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1389 26/07/2024 696,00 0,00 696,00l MANFRINATO FRANCESCA FT.14/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEI PROCEDIMENTI N.57-79-104-135/2023 E 67/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1389 26/07/2024 27,84 0,00 27,84l MANFRINATO FRANCESCA FT.14/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEI PROCEDIMENTI N.57-79-104-135/2023 E 67/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1393 30/07/2024 1.666,67 0,00 1.666,67| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ24001639/2024 - GIUGNO 2024 - SUPPORTO ALLA GESTIONE DOCUMENTALE SEDE DI PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1399 01/08/2024 169,51 0,00 169,51 B(ég_ll\—lgal’\\lllllNL:JOCIISAO'\lTTO S. ROCCO - AMMINISTRATORE (I?:(Le/rl(éi/czogztg 2(;31/10/:/02%425024 3A RATA CONDOMINIALE RENDICONTO CONSUNTIVO 01/10/2022 - 30/09/2023 E PREVENTIVO 395072 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1400 01/08/2024 310,25 0,00 310,25 Aiﬂoa?)%'\lfl IS'\_II_ISS%ENTRO SERVIZI PER LAGRICOLTURA™ REND.701-2024.4/2024 2024- 4 RATA CONDOMINIALE BILANCIO CONSUNTIVO 2023 E PREVENTIVO 2024 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1402 01/08/2024 7.115,60 0,00 7.115,60[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. FT. ZVA/24001727/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO EVASIONE PRATICHE R.I. (SEDE DI REGGIO E.) Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1403 01/08/2024 6.700,00 0,00 6.700,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. FT. ZVA/24001642/2024 - GIUGNO 2024 SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E SERVIZI DIGITALI SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1419 01/08/2024 3,00 0,00 3,00 AEROPORTO G. MARCONI DI BOLOGNA S.P.A. INCASSO DIVIDENDI 2024 RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2023 - QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1420 01/08/2024 556,00 0,00 556,00|FIORANI NADIA 12/2024 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.107-128/2023 E 13-47/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1420 01/08/2024; 96,00 0,00 96,00|FIORANI NADIA 12/2024 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.107-128/2023 E 13-47/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1420 01/08/2024; 40,00 0,00 40,00|FIORANI NADIA 12/2024 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.107-128/2023 E 13-47/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1420 01/08/2024; 86,00 0,00 86,00|FIORANI NADIA 12/2024 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.107-128/2023 E 13-47/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1420 01/08/2024 31,12 0,00 31,12|FIORANI NADIA 12/2024 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.107-128/2023 E 13-47/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1427 01/08/2024 1.012,36 0,00 1.012,36] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ?ACCIO[?,SR-?SE;izda%l?7@/§§s$i§;o VA SPLITMESE PGIIGNO 2024 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1427 01/08/2024; 2.848,89 0,00 2.848,89] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ?ACCIC)?’SR#)EI};;EIL\J/H;I?7MV§§S|$§4/H;’I)TO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1427 01/08/2024 3,52 0,00 3,52] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (CACCIO[;EAR‘?SIFEZISSI:LIE)I?7!\;/0153821;/[?:;0 [VA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1438 01/08/2024 4.482,00 0,00 4.482,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO - iOZZIAg;EDSAP(igg;ZOM - | SEMESTRE 2024 - COMPETENZE UNIONE CARTE CONDUCENTE (1.727), CARTE OFFICINA (94) E CARTE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1439 01/08/2024; 1.245,00 0,00 1.245,00 c@liiﬁl‘?XEii:c;Egig,SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 1000 VVA 24009330/2024 - 11 TRIM.2024 - CANONE HCR SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1440 01/08/2024 3,00 0,00 3,00 SAPIR SPA :;\:\C/fség D[I) Il\rilch/l-\EsN S?A{;O(ZSXRCE:,I;\?AE\R/,? Q IL 'Ij‘ fRS Eicézé?( ZCOAZ&EEXCSI—';;—EQTJ E’:‘ALIJIIQ)PER SPESE BANCARIE RELATIVE Al 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1441 01/08/2024 3,00 0,00 3,00] SAPIR SPA INCASSO DIVIDENDI 2024 RELATIVO ALLESERCIZIO 2023 - QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1466 05/08/2024 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 1770/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA BORSA MERCI - PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1468 06/08/2024 2.500,00 0,00 2.500,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ24001638/2024 - GIUGNO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'EMISSIONE DI CERTIFICAZIONI PER LESTERO Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1469 06/08/2024; 1.427,40 234,00 1.193,40|BRIENZA SARA FATTURA N. 10/2024 15/07/24 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N. 44/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1469 06/08/2024 57,10 0,00 57,10| BRIENZA SARA FATTURA N. 10/2024 15/07/24 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N. 44/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1472 06/08/2024 9.707,65 0,00 9.707,65] BORSA MERCI TELEMATICA S.C.P.A. FPAAG622024/ 2024 - 1| ACCONTO (30%) PER ATTIVITA' DI SUPPORTO IN MATERIA DI RILEVAZIONE PREZZI Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1475 06/08/2024 1.044,00 208,80 835,20|PONTI GABRIELLA NOTA PONTI 18/7/24/2024 - NOTA DI COMPENSO PER PRESTAZIONE OCCASIONE RELATIVA AL PROCEDIMENTO N.59/2024 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
w0 1oosnons sosod o 5 915,00|_INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE | VVADR00GEESIVVA T000S5VVA 2000655672024 - UG 2004 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALTIVIO | Ui ey [azoos0.  [2298 v spese per acquistod servi
I T asoo| 000 4.56000|_INFOCAMERE SOC CONSORTILE DI INFORWATICA DELLE | VVA2R00SG5SIVVA Z0099551VVA 2400355012024 - LUGLIG 2021 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALTINVIO | oreri™  [oomggo  [r208 v pese por aoquistod servi
| 1oosrons o] oo 166 7] INFOCANIERE SO CONSORTILE DIINFORMATICA DELLE —|VVAZ40033551VVA 2400S8E5IVVA 24009956/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE & SPESE POSTALTINVIO |\ G corens [s2s050 _[2298 e spes per acquito s
1507 12/08/2024 2.255,20 0,00 2.255,20 c'g‘:;iﬁ'_?miiﬁ EC;E'RCi;SORTILE DI INFORMATICA DELLE ZXﬁéoogfsax\ﬁA?;?if ggéf;?,g?gﬁgzém&?ﬂ:éo 2024 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1507 12/08/2024 8,33 0,00 8,33 Cg;iﬁ?xiii:iggi;I.SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE \C/X:-f—éo0gfszm:;g?/issg/;ﬁrfé?gfgﬁgzé|GI;-|EJ§|I__|1:O 2024 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1508 12/08/2024 5.733,33 0,00 5.733,33] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z\/AJ24001879/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN AMBITO DIGITALE SEDE DI PARMA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1510 12/08/2024 2.349,40 385,15 1.964,25|VIOLI GIORGIO 24/2024 16/6/23 - 15/6/24 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI DPO Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1510 12/08/2024 1.780,30 291,85 1.488,45|VIOLI GIORGIO 24/2024 16/6/23 - 15/6/24 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI DPO Uscite correnti 325040 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1510 12/08/2024 165,19 0,00 165,19|VIOLI GIORGIO 24/2024 16/6/23 - 15/6/24 - INCARICO DI RESPONSABILE PROTEZIONE DATI DPO Uscite correnti 325040 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1511 12/08/2024 5.762,20 0,00 5.762,20| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ24001752/2024 - LUGLIO 2024 - CARICAMENTO PRATICHE R.1. - SEDE DI PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1512 12/08/2024 48,80 8,00 40,80|CHITTI GRAZIA FATTURA N.11/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.75/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1512 12/08/2024 1,95 0,00 1,95|CHITTI GRAZIA FATTURA N.11/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.75/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1513 12/08/2024 131,76 21,60 110,16|CHITTI GRAZIA FATTURA N.9/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.41/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1513 12/08/2024 5,27 0,00 5,27|CHITTI GRAZIA FATTURA N.9/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.41/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1514 12/08/2024; 7.200,00 0,00 7.200,00[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. Eg:ﬁg_\%ééﬁ%?g;fw 23/07/24 SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI CERTIFICAZIONE PER LESTERO SEDE DI Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1516 12/08/2024 245,22 40,20 205,02|MALORI MARINA E‘Tsig(z)gi“ - COMPENSO PER ATTIVITA'DI MEDIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE DI PIACENZA NEL PROCEDIMENTO Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1516 12/08/2024 12,26 0,00 12,26|MALORI MARINA ETs:;,;ZégiA‘ - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE DI PIACENZA NEL PROCEDIMENTO Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1517 12/08/2024 48,80 8,00 40,80| BARBIERI CHIARA FATTURA N.134/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.77/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1517 12/08/2024 1,95 0,00 1,95|BARBIERI CHIARA FATTURA N.134/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.77/2024 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1518 12/08/2024 600,00 0,00 600,00l MOLINARI GAIA FPA 6/24/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.111/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1518 12/08/2024 2,00 0,00 2,00|MOLINARI GAIA FPA 6/24/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.111/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1518 12/08/2024 24,08 0,00 24,08 MOLINARI GAIA FPA 6/24/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA NEL PROCEDIMENTO N.111/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1560 13/08/2024 778,62 0,00 778,62 TEAMSYSTEM SPA 4002/5D/2024 - 2024 - ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI ASSITENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE "TEAMSYSTEM CPM* Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1583 14/08/2024 0,49 0,00 0,49] CARTASI' SPA - NEXI 'LrgihlsoAzzolcz;:\lECS('\'/ll'géslzsllz’\: g:%QUIRING DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO MAGGIORAZIONE PER 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1589 20/08/2024 1.666,67 0,00 1.666,67| 1IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ24001877/2024 - LUGLIO 2024 - SUPPORTO ALLA GESTIONE DOCUMENTALE SEDE DI PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1597 21/08/2024 310,25 0,00 310,25 Aiﬂoal;%l\ljl g\_lrISl;ICOENTRO SERVIZI PER L'AGRICOLTURA"- E'I\EAI:IB;Z\OLZOZA.S/ZOZA 2024- SALDO 53 RATA CONDOMINIALE BILANCIO CONSUNTIVO 2023 E PREVENTIVO 2024- REGGIO 325072 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1598 21/08/2024 1.343,72 0,00 1.343,72| C.A.L. DIREZIONE MERCATI (CONDOMINIO) Rendiconto 2024.3/2024 2024 - 3 RATA BILANCIO PREVENTIVO 01/01/2024-31/12/2024 SCADENTE IL 30/08/2024 - SEDE PARMA 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1601 21/08/2024 1.998,66 0,00 1.998,66 C%%g%o&ﬁ&ah&ggﬁgfgiAMQYAMI\I\/IIIZTCR':I'IS'FC’)IRI ?ggﬁiconto 088/2424.2/2024 2024 SALDO 2 RATA CONDOMINIALE RE SCADENTE 31/07/2024 - CONSUNTIVO 2023 - PREVENTIVO 325072 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1603 21/08/2024 1.875,00 0,00 1.875,00 cg';iﬁ?rﬁii‘é%(égi;SORﬂLE DIINFORMATICA DELLE FT. 1000 VVVA 24006943/2024 - 11 TRIM 2024- CANONI PER ALTERNANZA ORIENT.LAVORO - PORTALE PID - FAPA B2B Uscite correnti 330007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1603 21/08/2024 1.875,00 0,00 1.875,00 c@‘&iﬁ?mﬁiﬁ;iﬁ'};:i;SORTlLE DIINFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24006943/2024 - 11 TRIM 2024- CANONI PER ALTERNANZA ORIENT.LAVORO - PORTALE PID - FAPA B2B Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1603 21/08/2024 1.599,99 0,00 1.599,99 C?Iﬁﬁ?%ﬁiiéiz.;i;SORﬂLE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVVA 24006943/2024 - 11 TRIM 2024- CANONI PER ALTERNANZA ORIENT.LAVORO - PORTALE PID - FAPA B2B Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1604 21/08/2024 2.781,50 0,00 2.781,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. FATTURA N. ZVA/24001753 08/08/24 SERVIZIO EVASIONE PRATICHE TELEMATICHE REGISTRO IMPRESE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1605 21/08/2024 9.600,00 0,00 9.600,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. (F;?J(-BFESAZONQZVNMOMMO 23/07/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1605 21/08/2024; 3.600,00 0,00 3.600,00[ IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z?J;LNJ(F;/AZ\(;\IZ.4ZVA12400164O 23/07/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 330023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24009331/2024 - 5" RATA 2023 - OSSERVATORIO ECONOMIA REGGIANA E RINNOVO N. 2 LICENZE TABLEAU . . . . .
1613 23/08/2024 677,54 0,00 677,54 CCIAA ITALIANE PER AZ. AGGIUNTIVE (scritt.cont.n. 7147/2023 per €.9.958.20 246017) Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE FT. 1000 VVA 24009331/2024 - 5" RATA 2023 - OSSERVATORIO ECONOMIA REGGIANA E RINNOVO N. 2 LICENZE TABLEAU . . . . .
1613 23/08/2024 8.162,46 0,00 8.162,46 CCIAA ITALIANE PER AZ. AGGIUNTIVE (scritt.cont.n.7147/2023 per €.9.958.20 246017) Uscite correnti 246017 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1615 23/08/2024 9.309,10 0,00 9.309,10] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ft. ZVA/24001751/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO EVASIONE PRATICHE R.I. (SEDE DI REGGIO E.) Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1616 26/08/2024 2.500,00 0,00 2.500,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z\V/AJ24001876/2024 - LUGLIO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALLEMISSIONE DI CERTIFICAZIONI PER LESTERO PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1625 27/08/2024 6.700,00 0,00 6.700,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. FT. ZVA/24001880/2024 - LUGLIO 2024 SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E SERVIZI DIGITALI SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1626 27/08/2024 9.600,00 0,00 9.600,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ECEIF_LIJOR/ZA\OEA ZVAJ24001878 08/08/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1626 27/08/2024 3.600,00 0,00 3.600,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Eﬁ-l(;lr_LljoR?O’;; ZVAJ24001878 08/08/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 330023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1627 27/08/2024 7.200,00 0,00 7.200,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. FATTURA N. ZVA/24001875 08/08/24 SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI CERTIFICAZIONE PER LESTERO SEDE DI Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PIACENZA LUGLIO 2024
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE . . . . L
1628 28/08/2024 780,55 0,00 780,55 CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 24009954/2024 - LUGLIO 2024 - CONSUMI MENSILI SARI Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1628 28/08/2024 401,40 0,00 401,40 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 1000 VVA 24009954/2024 - LUGLIO 2024 - CONSUMI MENSILI SARI Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ.
1635 02/09/2024; 41,30 0,00 41,30] TEMPI MODERNI SPA 2024/804/PSM/2024 LUGLIO 2024 - FORNITURA 3 UNITA' SOMMINISTRATE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.C.ILA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 . . i
1637 02/09/2024 10.202,60 0,00 10.202,60] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 113 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1713 05/09/2024 4.813,07 0,00 4.813,07| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1713 05/09/2024; 2.839,14 0,00 2.839,14] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI AGOSTO F24EP SCAD. 16/09/2024 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1766 09/09/2024 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA FT. 1953/2024 - AGOSTO 2024 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO ASSISTENZA BORSA MERCI - PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
\ AGOSTO 2024 - COMMISSINI ACQUIRING - DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO MAGGIORAZIONE PER . . -
1773 10/09/2024 2,80 0,00 2,80 CARTASI' SPA - NEXI TRANSAZIONE EXTRE EEA E/C AL 31/8/2024 325076 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Z\VAJ24001980/Z2VA/24002100/2024- AGOSTO 2024 - PARMA - SERVIZIO DI SUPPORTO CARICAMENTO PRATICHE R.I. E SERVIZIO . . . . -
1803 13/09/2024 3.040,40 0,00 3.040,40] IC OUTSOURCING S.C.R.L. DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN AMBITO DIGITALE Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Z\/AI24001980/ZVVA/24002100/2024- AGOSTO 2024 - PARMA - SERVIZIO DI SUPPORTO CARICAMENTO PRATICHE R.1. E SERVIZIO . . . . .
1803 13/09/2024 5.733,33 0,00 5.733,33| IC OUTSOURCING S.C.R.L. DI SUPPORTO AL PID ED INIZIATIVE IN AMBITO DIGITALE Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1807 16/09/2024 1.472,00 0,00 1.472,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Zg‘(l’)‘rSL_f_Fc{),A\ZON2.4ZVAIZ4001979 12/09/24 SERVIZIO EVASIONE PRATICHE TELEMATICHE REGISTRO IMPRESE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1808 16/09/2024 48,80 8,00 40,80 MALORI MARINA FT. 45/2024 06/08/2024 - 04/09/2024 COMPENSO MEDIAZIONE N.97/2024 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1808 16/09/2024 2,44 0,00 2,44|MALORI MARINA FT. 45/2024 06/08/2024 - 04/09/2024 COMPENSO MEDIAZIONE N.97/2024 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1811 17/09/2024 4.553,40 0,00 4.553,40] IC OUTSOURCING S.C.R.L. FT. ZVA/24001978/2024 - AGOSTO 2024 - SERVIZIO EVASIONE PRATICHE R.I. SEDE DI REGGIO EMILIA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO 24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 -3.462,05 0,00 -3.462,05 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/\VNB24000301/24010794/2024: AGOSTO "24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 3.745,00 0,00 3.745,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO "24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 1.873,00 0,00 1.873,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO 24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 1.206,85 0,00 1.206,85 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO 24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 166,67 0,00 166,67 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VNB24000301/24010794/2024: AGOSTO "24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 8,33 0,00 8,33 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO "24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 145,80 0,00 145,80 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
24010797/24010795/24010796/VVNB24000301/24010794/2024: AGOSTO 24: SERVIZIO FIRMA MASSIVA E NOTA DI CREDITO (PER
1812 17/09/2024 284,75 0,00 284,75 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE RAGG.TETTO MASSIMO), SERV.CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, CONSUMI SARI E SERVIZIO FIRMA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA ITALIANE PER AZ. DIGITALE
1819 19/09/2024 6.700,00 0,00 6.700,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. FT. ZVA/24002101/2024 - AGOSTO 2024 SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E SERVIZI DIGITALI SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1822 23/09/2024 1.440,00 0,00 1.440,00 Cg;iﬁ?rﬁii:%&?i;lSORﬂLE DI INFORMATICA DELLE 1000 VVA 24011062/2024 - 15/16 MAGG.2024 - TUTORING CONTABILITA' - 2GG. Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONDOMINIO ISOLATO S. ROCCO - AMMINISTRATORE CONDOMINIO ISOLATO SAN ROCCO - Rendiconto 2024.4/2024 2024 SALDO 4 RATA CONDOMINIALE RENDICONTO CONSUNTIVO . . -
1828 23/00/2024 169,81 0.00 16951 e pTOLINI LUCIANA 01/10/2022 - 30/09/2023 E PREVENTIVO 01/10/2023 - 30/09/2024 325072 12298 Altre spese per acquisto di servizi
CONDOMINIO "CENTRO SERVIZI PER L'AGRICOLTURA"- CONDOMINIO CENTRO SERVIZI PER L'AGRICOLTURA - REND.701-2024.6/2024 2024- PAGAMENTO 6 RATA CONDOMINIALE . . .
1835 23/09/2024 310,25 0,00 310,25 AMM.DDL STUDIO BILANCIO CONSUNTIVO 2023 E PREVENTIVO 2024- REGGIO EMILIA 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1841 24/09/2024 2.500,00 0,00 2.500,00] IC OUTSOURCING S.C.R.L. Z\V/AJ24002097/2024 - AGOSTO 2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'EMISSIONE DI CERTIFICAZIONI PER LESTERO PARMA Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1846 24/09/2024 196,00 0,00 196,001 M.C.S. DI MICHELE COMICI EQ;JZTA N. 86/2024 LICENZA CANVA PRO FINO AL 12-06-2025 (EX FATTURAN. 81/2024 STORNATA DANOTA DI CREDITO N. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1846 24/09/2024 -196,00 0,00 -196,00] M.C.S. DI MICHELE COMICI EQZJZTA N. 86/2024 LICENZA CANVA PRO FINO AL 12-06-2025 (EX FATTURA N. 81/2024 STORNATA DA NOTA DI CREDITO N. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1846 24/09/2024 196,00 0,00 196,001 M.C.S. DI MICHELE COMICI FATTURAN. 86/2024 LICENZA CANVA PRO FINO AL 12-06-2025 (EX FATTURA N. 81/2024 STORNATA DANOTA DI CREDITO N. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1862 24/09/2024 263,52 43,20 220,32| STUDIO LEGALE ASSOCIATO BASINI DOTTI ;AETDTI:;QDES ﬁsz_i(;_g%ﬁmo PER ATTIVITA'DI MEDIAZIONE SVOLTA DALLAVV.DOTTI GIOVANNA NEI PROCEDIMENTI DI f ;o500 ey 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1862 24/09/2024 10,54 0,00 10,54| STUDIO LEGALE ASSOCIATO BASINI DOTTI FATTURA N.41/2024 - COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE SVOLTA DALLAVV.DOTTI GIOVANNA NEI PROCEDIMENTI DI |y i oy renti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MEDIAZIONE N.14-50-85/2024
1885 27/09/2024 23,77 0,00 23,77|MALORI MARINA FT. 49/2024 06/08/2024 - 10/09/2024 COMPENSO MEDIAZIONE N.96/2024 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1885 27/09/2024 47519 77,90 397,29| MALORI MARINA FT. 49/2024 06/08/2024 - 10/09/2024 COMPENSO MEDIAZIONE N.96/2024 SEDE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1900 30/09/2024 3.600,00 0,00 3.600,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ;&TURA ZVAJ24002099 12/09/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA AGOSTO i correnti 330023 (2298 Altre spese per acquisto di servizi
1900 30/09/2024 9.600,00 0,00 9.600,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ;’?;TURA ZVAJ24002099 12/09/24 SERVIZI DI SUPPORTO ATTIVITA'PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA AGOSTO e ive correnti 330022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1199 04/07/2024 50,22 0,00 50,22| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE [ oo o o S P 243200 [2299 aakive
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI MAGGIO 2024 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1199 04/07/2024 262,46 0,00 262,46| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE [0 iV o R 243200 [2299 aakive
CAUSALE 32245128-004 - NOVEMBRE DICEMBRE 2023 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE - N.C. 324023571472024 ; FT. - ) Acquisto di beni € servizi derivate da sopravvenienze
1256 17/07/2024 76,50 0,00 76,50| POSTE ITALIANE S.P.A. 220002243212074 - FT. 3240220550/2024 - F. 324072955212024 Uscite correnti 360006 [2299 aasive
CAUSALE 32245128-004 - NOVEMBRE DICEMBRE 2023 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE - N.C. 3240235714/2024 ; FT. ) . Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1256 17/07/2024 168,30 0.00 168,30) POSTE ITALIANE S.P.A. 3240222432/2024 : FT. 3240222550/2024 : FT. 3240222552/2024 Uscite correnti 361008 12299 passive
CAUSALE 32245128-004 - NOVEMBRE DICEMBRE 2023 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE - N.C. 32402357 1412024 ; FT. ) . Acquisto di beni € servizi derivate da sopravvenienze
1256 17/07/2024 986,85 0,00 986,85| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240272430122 - ET. 324022055012004 - F. 324072956212024 Uscite correnti 361003 [2299 asive
CAUSALE 32245128-004 - NOVEMBRE DICEMBRE 2023 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE - N.C. 324023571472024 ; FT. ) ) Acquisto di beni ¢ servizi derivate da sopravvenienze
1256 17/07/2024 711,45 0,00 711,45| POSTE ITALIANE S.P.A. 200224212020 - ET. 3402205501200 - Fr. 324022255212024 Uscite correnti 361003 [2299 akive
CAUSALE 32245128-004 - NOVEMBRE DICEMBRE 2023 SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE - N.C. 32402357 1412024 ; FT. ) . Acquisto di beni & servizi derivate da sopravvenienze
1256 17/07/2024 122,40 0,00 122,40 POSTE ITALIANE S.P.A. 3240272430122 - ET. 324022055012024 - F¥. 324072956212024 Uscite correnti 361003 [2299 aasive
1422/1431/1432/1619/2024 - NOTA DI CONGUAGLIO PER PRESTAZ EROGATE NEL 2023 - FEBB/MARZ 2024 ATTIV.DI A caUisto gl ber & sorvizl derivate da soravvenionze
1323 22/07/2024 14.101,58 0,00 14.101,58| TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUT.EXTRACONTR. FINALIZZATA ALLA FRUIBILITA' SEDI PARMA - | SEM.24 - UTILIZZO PIATTAFORMA DIGIT.CERT.DIE-  |Uscite correnti 361003 [2299 asqsive P
PROCUREMENT "APPALTI E CONTRATTI) passive _ _
1326 22/07/2024 558,45 0,00 558,45| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240236717/3240236714/3240236719/2024 ; NOV/DIC 2023 E GENN 2024 - SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 361003 2299 g‘:sqsl:\'/im di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1326 2210712024 856,80 0,00 856,80| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240236717/3240236714/3240236719/2024 ; NOV/DIC 2023 E GENN 2024 - SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 361003 [2299 s‘;g:\'/sew di beni e servizi derivate da sopravvenienze
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1637 02/09/2024 42076 0,00 420,76| AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE | ' Cotnrio i ot o o o 243200 [2299 akive
C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI LUGLIO 2024 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1637 02/09/2024 311,36 0,00 311,36| AGENZIADELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE [ oo ni D0 R0 243200 [2299 akive
1821 10/09/2024 76,50 0,00 76,50| POSTE ITALIANE S.P.A. 3240306084/2024 ; 3240308208/2024 - NOV.2023 E GIU.2024 - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI - PARMA Uscite correnti 361003 2299 ﬁ‘;‘ll:\';m di beni e servizi derivate da sopravvenienze
1470 06/08/2024 2,00 0,00 2,00] CONSORZIO PIACENZA ALIMENTARE FATTURA N. 124 07/06/24 QUOTA ASSOCIATIVA 2024 SOCIO SOSTENITORE Uscite correnti 328001  |3199 Contributi e trasferimenti correnti- a altre
Amministrazioni Pubbliche locali
1470 06/08/2024 1.080,00 0,00 1.080,00| CONSORZIO PIACENZA ALIMENTARE FATTURA N. 124 07/06/24 QUOTA ASSOCIATIVA 2024 SOCIO SOSTENITORE Uscite correnti 328001  |3199 Contributi e trasferimenti correnti a altre
Amministrazioni Pubbliche locali
1471 06/08/2024 1.400,00 0,00 1.400,00| CEPI CONSORZIO ESPORTATORI PIACENTINI FATTURA N. FPA 1/24 22/05/24 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024 CONTRIBUTO SOCIO ART. 4 PAR. 3 STATUTO Uscite correnti 328001  |3199 i:::::‘stt'r:Ztlga:lfi:g‘;r:;?)l:::ﬁ' aaltre
1un 01/07/2024 6.531,50 261,26 6.270,24| CAPRA BRUNO E ROBERTO S.N.C. DI CAPRA ROBERTO E C. |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1172 01/07/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] FAB ENGINEERING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1173 01/07/2024 7.600,00 304,00 7.296,00 E-PROJECT SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1173 01/07/2024 -100,00 -4,00 -96,00] E-PROJECT S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CABIRIA - SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE A . .....
1174 01/07/2024 7.155,50 286,22 6.869.28| LN ABILITA  LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CABIRIA - SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE A R —
1174 01/07/2024 -2.133,00 -85,32 -2.047,68 RESPONSABILITA LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.LLI SANI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI SANI R
1175 01/07/2024 2.775,00 111,00 2664.00( | = G1aN LUCA EFABIO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1176 01/07/2024 2.827,29 113,09 2.714,20 JS?F\/:’?GAL'N' SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA CASEARIA AGRINASCENTE SOCIETA R .....
177 01/07/2024 10.000,00 400,00 8.600,00( o OOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1178 01/07/2024 10.250,00 410,00 9.840,00| BIA FRATELLISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1178 01/07/2024 -5,00 -0,20 -4,80| BIA FRATELLIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1179 01/07/2024 6.735,50 269,42 6.466,08| D.5.5.-S.A.S. DI DALLASTA MASSIMO E C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1180 01/07/2024 2.720,80 108,83 2.611,97| PALAZZO DALLA ROSA PRATIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1180 01/07/2024 -161,25 6,45 -154,80| PALAZZO DALLA ROSA PRATIS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 360006 [3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORZIO TAXISTI DI PARMA - CON.TAP. - SOCIETA R —
1181 01/07/2024 10.000,00 400,00 8.600,00f L A A RESPONSABILITA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ELIOFOTOTECNICABARBIERI SOCIETA A RESPONSABILITA R .4..4
1182 01/07/2024 10.000,00 400,00 8.600.00f O IN FORMA ABBR LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1183 01/07/2024 3.117,25 124,69 2.992,56| ISOMEC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1184 01/07/2024 7.675,50 307,02 7.368,48| BLUWIRE SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1185 01/07/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 CHA'R CENTER DI AVANZINI MAURIZIO, RONDISTEFANO & 1, 1515 A710NE CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023 261007 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FONDAZIONE R .1 RICERCA INDUSTRIALE £ 51655/2024 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO FONDAZIONE R E-T. PER IL PROGETTO "OPEN INNOVATION - SOSTEGNO ALLA NUOVA — -
1193 02/07/2024 127.155,50 5.086,22 122.069,28 IMPRENDITORIA REGGIANA ED ALL'ORIENTAMENTO DEGLI STUDENTI ALLE DISCIPLINE STEM" - BANDO ANNO 2021 - 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

TRASFERIM.TECNOLOGICO

RETTIFICA 344/2021

Pagina 14 di 26

(*)ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato




C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1197 04/07/2024 1.240,00 49,60 1.190,40 DI;:LDEE'I[\'II'iT\I(')I'T;—TTgEEI-BI—QR(I;(\)/(IT:IRL?I—:\Y?E;FI’E?IRSTIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER PER LA PREVENZIONE DELLA CRISI DI IMPRESA- RE ANNO 2022 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1235 15/07/2024 13.750,00 550,00 13.200,00] CANTARELLI 1876 S.R.L. CANTARELLLI 1876 SRL - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1236 15/07/2024 13.207,50 528,30 12.679,20] GRUPPO ITEXAS.R.L. GRUPPO ITEXA SRL - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1237 15/07/2024 14.000,00 560,00 13.440,00f BLUENGINEERING S.R.L. BLUENGINEERING SRL - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1238 15/07/2024 5.375,00 215,00 5.160,00] CILLONI SERGIO DI CILLONI ANTONELLAE C. S.N.C. CILLONI SERGIO DI CILLONI ANTONELLA E C. SNC - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1239 15/07/2024 4.286,27 171,45 4.114,82| EMILCAP S.R.L. EMILCAP SRL - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1240 15/07/2024 7.673,60 306,94 7.366,66] AZ. AGR. CAVECCHI ORESTE AZ. AGR. CAVECCHI ORESTE - Llquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1240 15/07/2024 -473,50 -18,94 -454,56] AZ. AGR. CAVECCHI ORESTE AZ. AGR. CAVECCHI ORESTE - Llquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - Codice BE23 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1241 15/07/2024 12.500,00 500,00 12.000,00| BITTYDESIGN S.R.L. BITTYDESIGN SRL - Liquidazione Bando Efficienza Energetica anno 2023 - codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1242 15/07/2024 14.000,00 560,00 13.440,00| "IDROMECCANICA ROSSIS.N.C. DIROSSIC. &C." IDROMECCANICA ROSSI SNC - Liquidazione Bando Efficienza Energetica anno 2023 - codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1243 15/07/2024 8.375,00 335,00 8.040,00] STOMA S.N.C. DI ZABELLI DANIELE E C. STOMA SNC - Liquidazione contributo Bando Efficienza Energetica anno 2023 - codice BE23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1244 15/07/2024 17.913,05 0,00 17.913,05 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE E:ACCIO?DSR?I?IE;;I\J/HSI;é &giki/;:d;;To RITENUTE FISCALI4 % E 20% MESE DIMAGGIO 2024 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1245 15/07/2024 13.206,94 0,00 13.206,94] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ?ACCIO?’SR"?LI?]&iESI;;Ié ;/l\éEDRi?iA;;\)ITO RITENUTE FISCALL4 % E 20% MESE DI APRILE 2024 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1249 17/07/2024 6.825,00 273,00 6.552,00] BDL S.R.L. BDL SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 2023 - Codice ES23 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1250 17/07/2024 9.875,00 395,00 9.480,00| ARAG SR.L. éngG SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 2023 - Codice 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1251 17/07/2024 3.425,00 137,00 3.288,00 ALB,;;/IIE?/ITI:BIEI(E)CCI)I\E/'II'EAPSS;;EF;':"LV,@?)(SEI/tLE IZ_:)AZ;)/I_GCI\(I;;;OEC;Z%OOP. SOC. - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1252 17/07/2024 5.125,00 205,00 4.920,00] EMEL SR.L. EQAZI:E;L SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 2023 - Codice 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1253 17/07/2024 4.300,00 172,00 4.128,00] CHIWARA' PROJECT S.R.L. SOCIETA' BENEFIT g(;';"{g’;c:REZJZESCT SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per I promozione dei valori ESG anno 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1254 17/07/2024 7.475,00 209,00 7.176,00| EASY LIFT SRL. E?ZS;( LIFT SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 2023 - Codice 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1255 17/07/2024 6.587.50 26350 6.324,00| "ISTITUTO STAMPA SR.L." !S(;I’()I;Ij’il‘:):(E)SSZEAMPA SRL - Liquidazione contributo Bando ceritificazioni ambientali etiche e sociali per la promozione dei valori ESG anno 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1303 18/07/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] MOVINLOG S.P.A. Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2022 - Codice PI122 - liquidazione contributo - Movinlog S.p.a. 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1427 01/08/2024; 11.000,00 0,00 11.000,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SACCIO/;SR#)SI};;EIL\J/TE)I?7MV§§S$¥II;§;RO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 243200 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1427 01/08/2024 1.870,00 0,00 1.870,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE fACCIOééR‘?SIF;;EI\J/HlIg?7MVOE|]3(S|?2§4AEE)TO IVA SPLIT MESE DI GIUGNO 2024 243200 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1444 05/08/2024 5.450,00 218,00 5.232,00] CECILIA COTTIESTETICA DI COTTI CECILIA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1445 05/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] LA SPIGA D'ORO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1446 05/08/2024 4.364,80 174,59 4.190,21| 1&G SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1447 05/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] GUSTO S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1448 05/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 Rzgich§ESIIG$:I$hZ$;$fRIA SOCIETA'A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1449 05/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] SAN MARTE'S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1450 05/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] GRAN CAFFE' CAVOUR S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1451 05/08/2024 2.328,00 93,12 2.234,88 A@IE{\O/EIIIDISS ngl\lfggEﬁ glist.?)NSABILITA' LIMITATA (IN LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO - BANDO ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1452 05/08/2024, 3.130,00 125,20 3.004,80] IL CIOTTOLO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1453 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] ARMENO CAFFE'-S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1454 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] PADANA IMBALLAGGI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1455 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] GO UP CONSULTING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1456 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00f DELICIUS RIZZOLI S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1457 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] TORRCAFFE'S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1458 05/08/2024; 4.634,63 185,39 4.449,24] DSM S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1459 05/08/2024 2.600,00 104,00 2.496,00| IL GAZZOLO DI ALBERTO GALLONI E FIGLI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1460 05/08/2024 4.900,00 196,00 4.704,00f PREVISIONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1461 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] TECHNOLOG S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1462 05/08/2024 9.075,00 363,00 8.712,00 Oﬁill\ﬁ(lz);f\;{,l-\sggll?,EF;rA ARESPONSABILITA'LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1463 05/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] FREEKAR SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1464 05/08/2024 8.339,58 333,58 8.006,00] SID PARMA S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1465 05/08/2024 4.932,00 197,28 4.734,72] MOUSE ITALIA S.A.S. DI MATTEO FORNARI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO "INNOVAZIONE DIGITALE - ANNO 2023" 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1476 07/08/2024, 3.850,00 154,00 3.696,00] BA.CO SRL BA.CO SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1477 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00|] "OFFICINA FERRARI GBW S.R.L." OFFICINA FERRARI GBW SRL - Liquidazione contributi Bando VVoucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1478 07/08/2024 9.842,50 393,70 9.448,80] QSE STUDIO SRL QSE STUDIO SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1479 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] C.M.C. CARPENTERIA METALLICA CARPIS.R.L. C.M.C. CARPENTERIA METALLICA CARPI SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1480 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 AQ;R?\//'TABBTEETNSOCIETAI A RESPONSABILITA' LIMITATA" NUOVA BAFER SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1481 07/08/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 SéSASl\IEZ'\é;Ei ng SISTEMIELETTRONICI S.A.S. DI DAVIDE ASSEMTEK SISTEMI ELETTRONICI S.A.S. - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1482 07/08/2024 5.855,00 234,20 5.620,80] POPPI CLEMENTINO S.P.A. POPPI CLEMENTINO SPA - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1483 07/08/2024 3.000,00 120,00 2.880,00] CIVIEMME S.R.L. CIVIEMME SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1484 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 S?(')CCIS:LLEUTE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA 3C SALUTE SOC. SOOP. SOC. IMPRESA SOCIALE - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1485 07/08/2024, 3.050,00 122,00 2.928,00 D'.:(EONI?ASCJO?\I\I( ;?CIETAI IN NOME COLLETTIVO DI CAMURRI Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1486 07/08/2024 6.357,50 254,30 6.103,20] PANTAREI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PANTAREI SOC. COOP. SOC. - Liquidazione contributi Bando VVoucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1487 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] LABORATORIO ODONTOTECNICO BONDAVALLI DEBORA |LAB. ODONTOTECNICO BONDAVALLI DEBORA - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1487 07/08/2024 -1.080,00 -43,20 -1.036,80] LABORATORIO ODONTOTECNICO BONDAVALLI DEBORA |LAB. ODONTOTECNICO BONDAVALLI DEBORA - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1488 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] "AGROSTAR SOCIETA'" A RESPONSABILITA' LIMITATA AGROSTAR SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1489 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] MECH STUDIO S.R.L. MECH STUDIO SRL - Liquidazione contributi Bando VVoucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1490 07/08/2024 9.625,00 385,00 9.240,00] "F.B.N. S.R.L." F.B.N. SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1491 07/08/2024 9.245,00 369,80 8.875,20] 3B FLUID POWER SRL 3B FLUID POWER SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1492 07/08/2024 7.928,30 317,13 7.611,17| CLEVER ELETTRICS.R.L. Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1492 07/08/2024 -667,50 -26,70 -640,80] CLEVER ELETTRIC S.R.L. Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1493 07/08/2024, 6.154,09 246,16 5.907,93| L.S. AGUZZOLI DI AGUZZOLI SANTE L.S. AGUZZOLI DI AGUZZOLI SANTE - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1493 07/08/2024 -1.801,02 -72,04 -1.728,98] L.S. AGUZZOLI DI AGUZZOLI SANTE L.S. AGUZZOLI DI AGUZZOLI SANTE - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1494 07/08/2024 6.635,24 265,41 6.369,83] POLIAMBULATORIO ATENAS.R.L. POLIAMBULATORIO ATENA SRL - Liquidazione contributi Bando VVoucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1495 07/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] DEMETRA CAPITAL SRL DEMETRA CAPITAL SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice PI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1496 07/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] SIGMA STUDIO S.R.L. SIGMA STUDIO SRL - Liquidazione contributi Bando Voucher Digitali 14.0 - anno 2023 - Codice P123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1498 08/08/2024 6.364,56 254,58 6.109,98] GELATERIA MIRAGGIO S.N.C. DI ABLONDI PIETRO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1498 08/08/2024 -12,00 -0,48 -11,52] GELATERIA MIRAGGIO S.N.C. DI ABLONDI PIETRO & C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1499 08/08/2024; 7.000,00 280,00 6.720,00] RISTORBAR -S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1499 08/08/2024; -79,29 -3,17 -76,12| RISTORBAR - S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1500 08/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 R'EC%_OIIE%EEIOFQNCZII::\FCOIBERTA’FERRARI GUIDOE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO N. 78/2024/41377 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI (PASTICCERIA
1501 08/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE GIACOMAZZI SRL A SOCIA UNICO CON SEDE LEGALE IN VIA CAVOUR 23/B-43121 PARMA) PER CONTRIBUTO - "PICCOLE 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023
1502 08/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] IAZZETTA EMILIA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1503 08/08/2024 3.180,00 127,20 3.052,80] TOMASELLI ESTERINO E FIGLI S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1504 08/08/2024 3.176,00 127,04 3.048,96] MONTE DOSSO DI RABONI GIANLUCA & C. S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - "PICCOLE IMPRESE PER IL TERRITORIO" BANDO 2023 261007 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO N.95/2024/48885 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI (EMEL S.R.L.CON
1506 12/08/2024 7.471,41 298,86 7.172,55] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE SEDE LEGALE IN VIA F.ZANI 1 - 42022 BORETTO RE) PER CONTRIBUTO BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2023 REGGIO 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
(E:'gIBLII(/:AI\E IDENTIFICATIVO FASCICOLO N.95/2024/48885 - ATTO DI PIGNORAMENTO DI CREDITO VERSO TERZI (EMEL S.R.L.CON
1506 12/08/2024 -763,80 -30,55 -733,25| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE SEDE LEGALE IN VIA F.ZANI 1 - 42022 BORETTO RE) PER CONTRIBUTO BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2023 REGGIO 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EMILIA
1519 12/08/2024 4.112,50 164,50 3.948,00] R.LM.EFS.R.L. Elggé?ﬁﬁlozsl\lcg%r;mu“ ALLE IMPRESE DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI AMBIENTALI, ETICHE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1519 12/08/2024 -2.600,65 -104,03 -2.496,62| RI.M.E.FS.R.L. II;I(SQCI).J&I?:ZUIOZEI\‘CC());;FZ!;IBUTI ALLE IMPRESE DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI AMBIENTALI, ETICHE 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1520 12/08/2024 6.525,00 261,00 6.264,00] SCATOLIFICIO ME-CART S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE IMPRESE DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI AMBIENTALI, ETICHE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1520 12/08/2024 -2.300,00 -92,00 -2.208,00] SCATOLIFICIO ME-CART S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE IMPRESE DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI AMBIENTALI, ETICHE 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
E SOCIALI - ANNO 2022
1521 12/08/2024 8.924,00 356,96 8.567,04] GRUPPO MECA S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1521 12/08/2024 -2.644,00 -105,76 -2.538,24] GRUPPO MECA S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1522 12/08/2024 7.000,00 280,00 6.720,00f "CATTALINIS.R.L." LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1522 12/08/2024 -350,00 -14,00 -336,00] "CATTALINIS.R.L." LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1523 12/08/2024 6.658,15 266,33 6.391,82] "TRINELLIS.R.L." LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1524 12/08/2024 5.139,20 205,57 4.933,63| LORENZINI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1524 12/08/2024 -0,40 -0,02 -0,38] LORENZINI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1525 12/08/2024; 10.000,00 400,00 9.600,00] AUTOMAKED S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1526 12/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 CAMLOGIC S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1527 12/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00f UTEK SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1527 12/08/2024 -15,29 -0,61 -14,68] UTEK SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1528 12/08/2024 4.191,66 167,67 4.023,99| PERATI MARIO & C. S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1528 12/08/2024 -0,01 0,00 -0,01] PERATI MARIO & C.S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1529 12/08/2024 10.250,00 410,00 9.840,00] OFFICINA DELTAS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1530 12/08/2024 6.787,50 271,50 6.516,00] "O.M.G. S.R.L." LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1531 12/08/2024 10.250,00 410,00 9.840,00 A((:BAI;SIEIC'):II_CAIisggllzéll_lils‘clﬁ\E/IONLAcsAoscEllﬂA COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1532 12/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] DETAILS SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1532 12/08/2024 -3.000,00 -120,00 -2.880,00| DETAILS SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1533 12/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] LETZFAIR S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1534 12/08/2024 4.635,00 185,40 4.449,60] NEW SYSTEM 2001 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1534 12/08/2024 -95,00 -3,80 -91,20| NEW SYSTEM 2001 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1535 12/08/2024 9.715,00 388,60 9.326,40] "PUNTO IMMAGINE SRL" LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1536 12/08/2024 9.771,00 390,84 9.380,16] FRIOLOG.IT S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1537 12/08/2024; 8.250,00 330,00 7.920,00f ABF INFORMATICA S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1538 12/08/2024 4.750,00 190,00 4.560,00 AMARICAS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1539 12/08/2024 10.000,00 400,00 9.600,00f M.V.M. S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2023 - REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1540 13/08/2024 6.000,00 240,00 5.760,00] CAFFE' VERONESI SRL :;:SILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1541 13/08/2024 3.584,86 143,39 3.441,471 TENAX INTERNATIONAL S.P.A. :E:\(A?ILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1542 13/08/2024 4.904,04 196,16 4.707,88] GAROFALO CRISTIAN Ié:\?"LEIIZAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1543 13/08/2024 2.318,00 92,72 2.225,28] VIMAPLAST SRL :;:\Sl?lllilliAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1544 13/08/2024 1.903,00 76,12 1.826,88| CHIESI GAETANA ESE:ZAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1545 13/08/2024 7.219,20 288,77 6.930,43| "L.E. PARK S.R.L. SOLI BUMPER CARS" :;:\(ADILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1546 13/08/2024; 8.000,00 320,00 7.680,00f BDL S.R.L. IE:\?“LIJ_IIB\AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1547 13/08/2024 8.250,00 330,00 7.920,00] OFFICINA BOCEDI SRL :;:SILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1548 13/08/2024 6.000,00 240,00 5.760,00] EURO ASSISTANCE GROUP S.R.L. IIE:S:‘IJ_IIIXAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1549 13/08/2024 7.452,50 298,10 7.154,40 "F.B.N. S.R.L." :;:S:IJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1550 13/08/2024 8.190,86 327,63 7.863,23 Sg'gl,SE?A-OPE:CIi?,g,ﬁ]CCHINE PER STAMPA SU OGGETTI - E:\(A?:ﬂiAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1550 13/08/2024 82,81 331 79,50 Sggﬂ|SE?—A-OF>';';CIx§|g,\‘A|CCHINE PER STAMPA SU OGGETTI - II;:SILIJ_IIZAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1551 13/08/2024 5.000,00 200,00 4.800,00] CF3000 - S.R.L. :E:SILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1552 13/08/2024 6.560,00 262,40 6.297,60] OMES NEW PARK S.R.L. IE:S:;J_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1553 13/08/2024 5.160,00 206,40 4.953,60| "ATLANTIC MAN S.R.L." Ié:\(/?hj_lliAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1553 13/08/2024; -671,25 -26,85 -644,40| "ATLANTIC MAN S.R.L." IE:\(/?ILIJ_IIB\AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013
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1554 13/08/2024 8.250,00 330,00 7.920,00] LAPIPLAST S.R.L. Ié:\(/lghj_lliAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1555 13/08/2024; 1.960,00 78,40 1.881,60] TERRA DI PIACERI DI ANDREA TEGLIA EIS:IJ_IIEA)\AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1556 13/08/2024 6.334,85 253,39 6.081,46| "F.LLI BONEZZIS.R.L." Ié:\(/lghj_lliAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1557 13/08/2024 6.250,00 250,00 6.000,00f MOSS S.R.L. E:\(/l?:‘IJ_IIiAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMIPER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1558 13/08/2024 2.785,50 111,42 2.674,08] REWEB S.R.L. EﬁtlliAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1559 13/08/2024 2.503,00 100,12 2.402,88] SCALABRINI MARCO :;ISILIJ_I&AZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1559 13/08/2024 -1,62 -0,06 -1,56] SCALABRINI MARCO :E:\(/IDILLIIIZAZIONE CONTRIBUTI BANDO INCENTIVI ALLE PMI PER VOUCHER INTERNAZIONALIZZAZIONE - ANNO 2023 - REGGIO 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1562 13/08/2024 5.725,00 229,00 5.496,00] NEWAY SRL :IIaLBJIIEDI\?‘I%,IACI)_II\‘EE‘IC'I%EII—ERFIBS%EIﬁll:ll_EEIX;g’(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1563 13/08/2024; 9.135,00 365,40 8.769,60 TECFLAM S.R.L. ,I’_\Il\(jLBJIIEDI)\T?/I-\OL’I\‘EE'(IESINH-II-ERI;BS%EIﬁtll_—EBl‘X;EE)SZEOEZELLA PROVINCIA DIREGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1563 13/08/2024 -250,00 -10,00 -240,00] TECFLAM S.R.L. :IlaLBJIIEDI'\?'?IA(ID_II\‘i'(I;I?:NH-II;REIBSL(J)-I;:IIQII:II_EI‘:!XIZEF(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1564 13/08/2024 8.500,00 340,00 8.160,00] F2 DIAGNOSTIC SRL ,Il_\llagIIEI\’?'?/I-\OL’I\‘?E'(I.':E:NH-II-ERI;BSL(J)EIﬁtll_-EBIX;gI(E)SZEOSZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1565 13/08/2024 5.525,00 221,00 5.304,00] GRESLAB SOC. COOP. :IlagIIEDI'\?'?AI\OLII\Ii'(lfl(éll\l-l-II;RElBs%EIQII:II_EB[XIEEESEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1566 13/08/2024 6.900,00 276,00 6.624,00] RMU PROJECT SRL :IlagIIEDI\?‘E/I-\?_'I\‘ITE‘(I}EEII—ERIQBSUOEI',:tII_EBIX;gI(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1567 13/08/2024 3.927,50 157,10 3.770,40] "ATLANTIC MAN S.R.L." ,I;ISLBJ:EDS'?J.\?_’:IEE$|C()3’|\I-|-I|;R|£BSUO-2|ﬁl|:l|_EBIX[\PJEESQEozDzELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1568 13/08/2024 4.475,00 179,00 4.296,00 "ITALSUGHERO DEI F.LLI CORREGGI S.R.L." ,I&IlagIIEDI\'?%IA(I)_'I\‘EE'(IEI%I'\:II—ERI;BS%EI':tII_FBIX;g(E)SZEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1569 13/08/2024 11.500,00 460,00 11.040,00( "CALFS.P.A" ,I&ISLBJ:EDS-?/I_\?_’:IEE-C|-:|%|N.|-|I-5R|£BSLCJ)2|2I|:I|_EBIX[\PJEE)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1570 13/08/2024 3.450,00 138,00 3.312,00] GAZZINI FRATELLIS.R.L. ;IIaLBJIIEDI\'?‘I%,IA(ID_II\‘EE‘I(EI%NH-II;REIBSL(J)EIQII:II_EB!XIZEESEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1571 13/08/2024; 3.600,00 144,00 3.456,00] FORNO STRIA SRL ,I’_\Il\(zl;IIIEI)\T?/I-\(I)_’I\‘?E'(IEI(()Z‘NH-II-ERI;‘%S%QIﬁtll_—EBl‘X;EI(E)SZEOZDZELLA PROVINCIA DIREGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1572 13/08/2024 4.250,00 170,00 4.080,00| 3B FLUID POWER SRL ;IIaLBJIIEDI\'?‘I%,IA(ID_II\Ii‘l(fl(():NH-II;REIBSL(J)-I;:IIQII:II_EB!XIEEE)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1572 13/08/2024 -1.000,00 -40,00 -960,00{ 3B FLUID POWER SRL ,I’_\II\(/?IEIIIEI\’?'?/I-\(I)_’I\‘?E'?ENH-II;RI;BS%EIﬁtll_-EBI‘XZEI(E)SZEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1573 13/08/2024 2.500,00 100,00 2.400,00] "DELTAT.S.R.L." :IlaLBJIIEDI'\?'?IA(ID_II\Ii'(I;I?:NH-II;REIBS%EIQII:II_EI‘:!XIEEE)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1574 13/08/2024 8.450,00 338,00 8.112,00f NEWMEC S.R.L. ,Il_\llagIIEI\’?'?/I-\OL’I\‘?E'(I.':E:NH-II-ERI;BSL(J)EIﬁtll_-EBIX;gI(E)SZEOSZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1575 13/08/2024 13.825,00 553,00 13.272,00f "STAMPOTECNICA S.R.L." ,I;IIaLBJIIEDI\?‘?J-\CI)_II\IEE‘CI':I(():IN-;IFERI;BS%EIQIIZII_EBIXI\PJEE)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1575 13/08/2024 -2.875,00 -115,00 -2.760,00| "STAMPOTECNICA S.R.L." :IragIIEDI\?‘I%,IA?_'I\‘EE‘IC'I%EII—ERFIBS%EIﬁtll_EEIX;gESZEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
e swosnons sissod w820 s116.30| [ CEAC CALCESTRUZZTED AFFINI- SOCIETA A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE IWPRESE DELLAPROVINGIA DI REGGI0 EMILIA PER LOTTENENTO DI CERTIFCAZION 30000 5203 [ conrout e vasteriment orivrt 2 imprese
1577 13/08/2024 6.950,00 278,00 6.672,00] "REGGIANA MACCHINE UTENSILI S.R.L." :ISLBJIIEDI\'?‘I%,IACI)_II\‘EE‘IC'I%I'\:II—ERIQBS%EIﬁtr?éxsg(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1578 13/08/2024 9.400,00 376,00 9.024,00] "G3S.P.A" ,I&IlagIIEDI\T‘?/I-\(IJ_II\‘EE‘CIEI(():ﬁ-IFERI;ZLCJ)EIﬁtll_EBIX;EE)SZEO?ZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1578 13/08/2024 -125,00 -5,00 -120,00| "G3S.P.A" ;IIaLBJIIEDI\'?‘I%,IA(ID_II\‘EE‘I(EI%NH-II;REIBSL(J)EIQII:II_EB!XIZEESEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1579 13/08/2024; 6.900,00 276,00 6.624,00] REILAB S.R.L. ,I’_\Il\(zgIIIEI\?'?/I-\(I)_’I\‘?E'(;ENH-IERI;‘Z%EIﬁtll_-EBl‘X;EI(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1580 13/08/2024 2.760,50 110,42 2.650,08| "ACERBI CALCESTRUZZI CAMPAGNOLA S.R.L." :IlaLBJIIEDI'\?'?,IAOLII\Ii'(l;l(()tNH-II;REIBSUOEIQII:II_EI;XIEEESEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1581 13/08/2024 5.625,00 225,00 5.400,00f AEFFE S.R.L. ;I’j\llagIIEDI\'??/I-\OL'I\‘I?E'(I.':gl\l—i-ll:ZRI;BSL(J)-I(—ZIIﬁtII_I-EBIX;gI(E)SEOZDZELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LOTTENIMENTO DI CERTIFICAZIONI 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1641 02/09/2024 3.413,71 136,55 3.277,16] MANILLA SRL LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1642 02/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] ALIMONT -S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1643 02/09/2024 10.250,00 410,00 9.840,00 ALB';;:IIE?/’T:BIESCO"\E/LAPSS;;IIEF;T'LV'ES(SEI/ELE LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1643 02/09/2024 -2.095,00 -83,80 -2.011,20 ALBAI;\R/IIE(\;/'T:BIEI?C(;I\E/LAPSS;;ff:TliIVACCS)gSIALLE LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1644 02/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 Sg(élcl);rTégg/FéE!:;ﬁ\?/ioAhf;%’;‘?oLEALﬁuvsoRATORI AGRICOLI LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1645 02/09/2024 9.907,92 396,32 9.511,60] START B4 S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1645 02/09/2024 -301,27 -12,05 -289,22| START B4 S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1646 02/09/2024 6.620,00 264,80 6.355,20] SPAZIO PROFESSIONISTA S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1646 02/09/2024 -383,92 -15,36 -368,56| SPAZIO PROFESSIONISTA S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 360006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1647 02/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00] "C.S.F. INOX S.P.A" LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1648 02/09/2024 7.592,50 303,70 7.288,80 AZ?SE;SZ?:S?E?Q;—QI/’—\ATISOCIALE SAl - SERVIZI LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1649 02/09/2024 10.250,00 410,00 9.840,00] W. TRAINING S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.LAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 3° TRIM.2024 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
1650 02/09/2024 8.600,00 344,00 8.256,00 "‘\;C’Egméo C(;E(?I_AL'\;'II'(EI'T\E()DI VIOLI CELEBRINAE C. - SOCIETA LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1651 02/09/2024; 4.650,00 186,00 4.464,00 AI(-BAI\?IEE)TI: SOCIALE COLLINA SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 P123 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1652 02/09/2024 10.240,00 409,60 9.830,40] PLASTORGOMMA SERVICE - S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 2023 PI23 DI REGGIO EMILIA 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1653 02/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00] SORAS.R.L. SORA S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1654 02/09/2024; 2.828,40 113,14 2.715,26] GRUPPO ITEXA S.R.L. GRUPPO ITEXA S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1655 02/09/2024 4.640,80 185,63 4.45517| "VINICOLA SAN NAZARO SR.L" \C/L';'i'feov"l’;‘;AN NAZARO S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1655 02/09/2024 77,80 311 74,69 "VINICOLA SAN NAZARO S.R.L." \C/LZ'i'CCeOVLI';SAN NAZARO S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 261006  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1656 02/09/2024 4.086,50 163,46 3.923,04| FER - HYDRAULIK S.R.L. COMPONENTI OLEODINAMICI FER - HYDRAULIK S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice VI23 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1656 02/09/2024; -34,91 -1,40 -33,51| FER - HYDRAULIK S.R.L. COMPONENTI OLEODINAMICI FER - HYDRAULIK S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice VI23 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1657 02/09/2024 13.830,00 553,20 13.276,80| "SPAGGIARI INDUSTRIA GOMMA S.R.L." ;’gg;%ﬁle":'ﬁismm COMMA S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 330000 (3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1658 02/09/2024 6.250,00 250,00 6.000,00 ACG‘,:SIEg:Si;ggé@ﬁié}lﬁ;/(l)NLAcﬁzllgA COOPERATIVA g;:\dSISeIF\I/(IJZI?()D SOCIALE CAVOLA - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1659 02/09/2024 8.080,00 323,20 7.756,80| "TELM - TORNITURA E LAVORAZIONE METALLI SR.L" TELM - TORNITURA E LAVORAZIONE METALLI SR L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123
1660 02/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00| "IDROMECCANICA BERTOLINI - S.P.A." gﬁgysggmlm BERTOLINI - S.P.A - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1661 02/09/2024; 5.524,50 220,98 5.303,52|] "KASCO S.R.L." KASCO S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1661 02/09/2024 -413,80 -16,55 -397,25| "KASCO S.R.L." KASCO S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1662 02/09/2024; 3.242,50 129,70 3.112,80] OMNIA SERVICE S.R.L. OMNIA SERVICE S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1663 02/09/2024 2.850,00 114,00 2.736,00] CONDOR S.R.L. CONDOR S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1664 02/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00] "NEW CELL TOP S.R.L." NEW CELL TOP S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1664 02/09/2024 -939,96 -37,60 -902,36] "NEW CELL TOP S.R.L." NEW CELL TOP S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1665 02/09/2024 12.000,00 480,00 11.520,00] AZIENDA AGRICOLA IOTTI ANDREA ’éf(:i’:'f/’f‘ngR'co"A IOTTI ANDREA - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1665 02/09/2024 2.001,00 80,04 -1.920,96| AZIENDA AGRICOLA IOTTI ANDREA ’éf;i’;‘?/?zgeR'COLA IOTTI ANDREA - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 261006  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1666 02/09/2024 6.250,00 250,00 6.000,00] ARBIZZI SOCIETA' COOPERATIVA ’és d'?lﬁ'égc'ETA' COOPERATIVA - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1667 02/09/2024; 1.800,00 72,00 1.728,00] HC INDUSTRIE SRL SEMPLIFICATA HC INDUSTRIE SRL - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1668 02/09/2024 14.000,00 560,00 13.440,00] CAMLOGIC S.R.L. CAMLOGIC S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1669 02/09/2024; 8.000,00 320,00 7.680,00] OLEOWEB S.R.L. OLEOWEB S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1670 02/09/2024 7.000,00 280,00 6.720,00] R.LM.E.FS.R.L. R.I.M.E.F S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1671 02/09/2024 6.000,00 240,00 5.760,00] G.W.E. INTERNATIONAL SRL \G/I\z/\gE INTERNATIONAL SRL - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1672 02/09/2024 12.000,00 480,00 11.520,00] DOMINOTECH S.R.L. DOMINOTECH S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1673 02/09/2024 7.919,80 316,79 7.603,01| FL.MA DI MASINI E FIGLI SR.L. ELZ’I'C': '\D/'I Z'\QAS'N' E FIGLIS.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 330000  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1673 02/09/2024 750,00 30,00 720,00 FI.MA DI MASINI E FIGLI SR.L. E'OZ’I'CA; '\D/'IZ'\QAS'N' E FIGLIS.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - 261006  |3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1674 02/09/2024 5.336,50 213,46 5.123,04] BURRIAN S.R.L. BURRIAN S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1674 02/09/2024; -52,45 -2,10 -50,35| BURRIAN S.R.L. BURRIAN S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 261006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1675 02/09/2024 1.550,00 62,00 1.488,00] JOCABILAB DI BOCCALINI GIOVANNA & C. S.N.C. JOCABILAB DI BOCCALINI GIOVANNA & C. S.N.C. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123
1676 02/09/2024; 8.000,00 320,00 7.680,00] MV GROUP S.R.L. MV GROUP S.R.L. - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice VI23 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1677 02/09/2024 5.033,50 201,34 4.832,16| "MEGALINE S.R.L." MEGALINE S.R.L - Liquidazione contributo Bando per incentivi alle PMI per voucher internazionalizzazione - anno 2023 - Codice V123 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese